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Ankara’da AB destekli burs projesi
“ESPS”nin faaliyetleri ele alındı

Çubuk’ta hem spor
yapıyor hem de doğal

güzellikleri keşfediyorlar

CHP Genel Başkanı Özel,
Bülent Ecevit'in

kabrini ziyaret etti

“Halka ve sağlık çalışanlarına
eziyet olan yönetmeliği çekin”

Bilim Sincan’da geleceğin
bilim insanları yetişiyor

2 minibüsün
çarpıştığı kazada
21 kişi yaralandı

Altındağ’da
unutulmaz konser

DMD hastaları ve yakınlarının
talebiyle Sağlık Bakanlığı önünde eylem

Hileli besinlerle mücadelede
gıda okuryazarlığı önerisi

“Ekonomi programımız
olumlu sonuçlar veriyor”

Mamak Belediyesi, ilçedeki yapılaşma sürecinde önemli bir adım atarak, ruhsatsız ve metruk yapıları tespit edip, hızla yıkım çalış-
malarına başladı. Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Yeşilbayır, Çağlayan, Mehtap, Ege, Şahapgürler ve Fahri Korutürk Ma-

hallelerinde kapsamlı bir denetim süreci gerçekleştirerek, kaçak ve güvenlik riski taşıyan yapıları ortadan kaldırdı. Yapı Kontrol
Müdürlüğü, bu tür denetimlerin bölgedeki kamu güvenliği ile estetik düzeni sağlamak adına büyük önem taşıdığını belirtti.

“Oyunculuğun her alanını tatmak istiyorum”

Mamak Belediyesi, özellikle ruhsatsız ya-
pılarla ilgili sıkı bir takip süreci başlata-
rak, hem estetik kaygıları hem de kamu

güvenliğini ön planda tutuyor. Kaçak yapılar, inşa
edildikleri alanlarda çeşitli güvenlik riskleri doğu-
rabiliyor. Özellikle metruk ve terkedilmiş binalar,
çevre sakinleri için tehdit oluşturduğu gibi, bu tür
yapılar aynı zamanda hırsızlık, yangın ve çeşitli
kazalara da neden olabiliyor. Mamak’ta bulunan
30 kaçak yapı Mamak Belediyesi yıkım ekipleri
tarafından yıkılarak olası tehlikelerin önüne ge-
çildi.

ÇAlışMAlAr ilÇe
GenelinDe DevAM eDeCek

Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü,
kaçak yapıların sadece estetik açıdan değil, aynı
zamanda çevre güvenliği açısından da önemli so-
runlar yarattığını vurguluyor. İlçedeki çeşitli ma-
hallelerde tespit edilen ruhsatsız yapılar, hem
yapısal olarak sağlıksız hem de çevreye zararlı
hale gelmişti. Yıkım çalışmaları, bu yapıları gü-
venli hale getirmeyi ve mahallelerin daha sağlıklı,
güvenli bir yaşam alanı olmasını hedefliyor.

ilÇenin eSTeTiği GözeTiliyor
Ekipler, tespit edilen kaçak yapılarla ilgili hızla

müdahalede bulunarak, yıkım işlemlerini kısa sü-
rede tamamladı. Bu tür yapılar, bölgedeki estetik
düzeni bozmasının yanı sıra, yaşam alanlarını da
tehdit ediyordu. Ekipler, yapılan bu yıkımlar ile
hem çevre düzenlemesi sağlanıyor hem de halkın
güvenliği artırılıyor. Mamak Belediyesi, bu tür de-
netimlerin yalnızca mevcut yapılarla sınırlı kalma-
yacağını, ilçe genelindeki tüm ruhsatsız yapıların
tespit edilmesi ve yıkılmasına yönelik çalışmaların
devam edeceğini duyurdu. Belediye, kaçak yapı-
ların yanı sıra, imar kurallarına aykırı inşa edilen
binalar üzerinde de sıkı denetimler gerçekleştir-
meyi sürdürecek.                        (Haber Merkezi)

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına şikayette bu-
lunan müşteki, bazı şüphelilerin kendilerini
devletin yüksek kademelerindeki görevlilerle

bağlantılı gösterdiklerini, İstanbul ve Antalya'da bulu-
nan Milli Emlak arazilerinin satış işlemini gerçekleş-
tirecekleri vaadiyle 40 milyon lira karşılığında 9 tapu
senedi verdiklerini belirtti. Bunun üzerine Ankara Kri-
minal Polis Laboratuvarı'nda yapılan teknik inceleme
sonucunda tapuların sahte olduğu tespit edildi.

Öte yandan, bir diğer müşteki olarak beyanda bu-
lunan kuyumcu ise aynı şüphelilerin kendisini aylık
altın kotasının yükseltilmesi vaadiyle Ankara'ya davet
ettiklerini, istedikleri parayı alamayınca kendisini ve
oğlunu alıkoyarak tehdit ettiklerini ve silah zoruyla
200 bin dolar maddi menfaat sağladıklarını ayrıca 400
bin dolarlık sözleşme imzalatarak borçlandırdıklarını

kaydetti. Başsavcılık tarafından olayla bağlantısı ol-
duğu belirlenen 9 şüpheli hakkında "nitelikli dolandı-
rıcılık", "resmi belgede sahtecilik", "yağma", "özel
belgede sahtecilik" suçlarından soruşturma başlatıldı.

Soruşturma kapsamında düzenlenen operasyonda
8 şüpheli gözaltına alındı. 1 şüphelinin yakalanmasına
yönelik çalışmaların devam ettiği öğrenildi. Şüpheli-
lerin evlerinde ve iş yerlerinde yapılan arama ve el
koyma işlemlerinin tamamlandığı bildirildi.       (AA)

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Sahtecilik ve
Dolandırıcılık Bürosu tarafından yürütülen

soruşturmada sahte tapu ve tehditle dolandırıcı-
lık yaptıkları iddiasıyla 8 şüpheli yakalandı.

Ankara’da sahte tapu ve tehditle dolandırıcılık
yapan 8 şüpheli gözaltına alındı

Ankara’nın Çubuk ilçesinde doğa tutkun-
ları hem spor yapıyor hem de ilçenin
doğal güzelliklerini keşfediyor. Çubuk

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü
tarafından başlatılan proje kapsamında 7’den
77’iye doğa yürüyüşü etkinlikleri gerçekleşti-
riliyor. Etkinlik kapsamında bir araya gelen çe-
şitli yaşlardan 50 doğa tutkunu, ilçenin doğal
güzelliklerini gezdi.                         Sayfa 2’de

Genç bir sanatçı olarak Ankara seyircisi ile buluşmaya
devam eden Tiyatro Oyuncusu Oktay Berk Gürsoy,
mesleki deneyimlerini Başkent’e anlattı. Tiyatroculu-

ğunu; dizi, sinema ve reklam alanlarında da zenginleştirmek is-
tediğini belirten Gürsoy, “Oyunculuğun her alanını tatmak
istiyorum. Tiyatro her zaman hayatımda olacak bir parça. Bunun
yanında dizi, sinema ve reklam alanlarında da tecrübe kazanmak

istiyorum” dedi. Sorularımıza samimi yanıtlar veren Gürsoy, sa-
natta “özgürlük” kavramının önemine değinerek, “Sanatın eleş-
tirel bir gücünün olması ve bu konuda ayrıcalık tanınması
kanaatindeyim. Özgür olunmadığı takdirde belirli bir kalıp içe-
risinde adeta birer robotmuşuz gibi başkalarının isteyip sizin
inanmadığınız bir şeyi seyirciye aktarmak büyük dezavantajları
da beraberinde getirebilir” ifadelerini kullandı.       Sayfa 8’de

Sincan Belediyesinin bilim ve teknoloji üssü
Bilim Sincan, gençlere yeni ve heyecan ve-
rici kapılar açıyor. Deneyap Atölyesi’ni dol-

duran öğrencilere; tasarım, üretim ve mühendislik
alanlarında eğitim verildi. Temel bilgileri öğrenme
ve yeteneklerini keşfetme fırsatı bulan öğrenciler
uygulamalı eğitime tam not verdi.

Sincan Belediyesinin en önemli projelerinden
biri olan Bilim Sincan; Doğa Bilimleri, Teknoloji,
Tasarım, Matematik, Astronomi-Havacılık ve
Uzay Atölyeleri ile öğrencilere muhteşem bir de-
neyim sunuyor.                          (Haber Merkezi)

Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastalığına sahip olan çocuk-
ların ilaçlarının ödeme kapsamına alınması için hastalar ve aileleri,
Sağlık Bakanlığı önünde toplanarak basın açıklaması yaptı. Çocuk-

ların hayatı için çok önemli olan, ancak 3,2 milyon dolar fiyatıyla dünyanın
en pahalı gen ilacı olan Elevıdys’in devlet tarafından karşılanması için Ölüm-
cül Kas Hastalığı-Duchenne Muscular Distrofi (DMD) hastası çocuklar ve
hasta çocukların aileleri, Sağlık Bakanlığı önünde basın açıklaması yaparak
mağduriyetlerinin giderilmesini talep etti.                                       Sayfa 3’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, merhum
Başbakan Bülent Ecevit'e ilişkin "Huzur
içinde uyusun ki partimiz, Türkiye'nin bi-

rinci partisidir ve gireceği ilk seçimlerde Cumhu-
riyet Halk Partisi, yeniden Türkiye'nin birinci
partisi, iktidar partisi olacaktır." dedi.   Sayfa 4’te

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, uygulanan
ekonomi programının olumlu sonuçlar
verdiğini, makroekonomik göstergelerde

gözlenen iyileşmeyi, Türkiye’nin kredi notunu
peş peşe artıran uluslararası kredi derecelendirme
kuruluşlarının da teyit ettiğini belirtti.  Sayfa 5’te

Güvenilir Ürün Platformu Genel Sekreteri Elif Aşla-
macı Attepe, 2009 yılından beri ürün güvenliğini ça-
lışan bir sivil toplum kuruluşu olduklarını söyledi.

Ürün güvenliğinde farkındalık oluşturulmasına çalıştıklarını
dile getiren Attepe, "Öncelikle biz güvenilir ürünleri veya gı-
dayı tüketmeyi tercih ediyoruz. Bu tercihlerimizi yaptıktan
sonra da o arayışa giriyoruz. Bu arayışta algılarımız bize yol
gösterici oluyor." dedi.                                          Sayfa 6’da

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile Hekim-
liği Kolu (AHEK), birinci basamak sağ-
lık hizmetlerinde mevcut sorunları

çözmek bir yana, yeni sorunlara yol açacak
Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetme-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik ile ilgili TTB önünde bir basın açıklaması
düzenledi.                                       Sayfa 2’de

Avrupa Birliği (AB)
destekli burs projesi
"Yükseköğretim Öğ-

rencileri için AB Bursları
(ESPS)" kapsamında gerçek-
leştirilecek faaliyet ve gelecek
planlarının ele alındığı basın
toplantısı Başkentte düzen-
lendi.                  Sayfa 2’de

Altındağ Belediyesi, Al-
tındağlı müzikseverlere
unutulmaz bir gece ya-

şattı. Altındağ Belediyesi Ay-
dınlıkevler Kadın Eğitim ve
Kültür Merkezi üyelerinden
oluşan, Türk Sanat ve Türk
Halk Müziği korosu kulakların
pasını sildi.        Sayfa 3’te

Mamak’ta metruk yapılar yıkılıyor

Ankara'nın Çubuk il-
çesinde işçileri taşı-
yan iki minibüsün

çarpışması sonucu 21 kişi
yaralandı. Selami A. yöneti-
mindeki 06 S 25023 plakalı
minibüs, Çubuk-Ankara
kara yolu Yenice Mahallesi
kavşağında Ali M. idaresin-
deki 06 ECC 205 plakalı mi-
nibüsle çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine
çok sayıda 112 Acil Sağlık,
polis ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kazada, sürücü-
lerle araçlardaki 19 kişi ya-
ralandı. Sağlık ekiplerince
Ankara'daki çeşitli hastane-
lere kaldırılan yaralılardan
birinin hayati tehlikesinin
bulunduğu öğrenildi.   (AA)



Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile Hekimliği Kolu
(AHEK), birinci basamak sağlık hizmetlerinde mev-
cut sorunları çözmek bir yana, yeni sorunlara yol

açacak Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile ilgili TTB
önünde bir basın açıklaması düzenledi.

Basın açıklamasına TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr.
Alpay Azap, Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Pınar Saip,
Merkez Konseyi üyeleri Dr. Ali Kanatlı, Dr. Ayşegül Ateş
Tarla, Dr. Güzide Elitez, Dr. Murat Erkan ve Dr. Nilüfer Us-
tael de katıldı.

Açıklamada konuşan TTB Merkez Konseyi üyesi Dr.
Ayşegül Ateş Tarla, birinci basamak sağlık hizmetlerini ve
koruyucu hekimliği öteleyen, hekim bağımsızlığını yok
sayan, aile sağlığı merkezi çalışanlarının iş güvencesini or-
tadan kaldıran ve özlük haklarında kayıplara yol açan “ezi-
yet yönetmeliği”ne karşı birinci basamak sağlık
hizmetlerinde örgütlü emek-meslek örgütlerinin 5-6-7
Kasım 2024 tarihlerinde iş bırakma kararı aldığını duyurdu.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Sağlık
Bakanı yapılan görüşmede birinci basamak sağlık hizmet-
lerini güçlendirmekten söz ederken, peşi sıra sağlıkta ticari
çeteleşme skandalı patlarken ve artık yeni bir sağlık siste-
minin tartışılmasını umarken, Sağlık Bakanlığı’nın bir per-
formans yönetmeliği yayımlamasına tepki gösterdi.

“SORUNLARIN ANA NEDENİ SİYASİ İRADE”
TTB AHEK Başkanı Dr. Emrah Kırımlı da, “Her yö-

nüyle sorunlar yumağına dönüşmüş sağlık sisteminin dü-
zeltilebilmesinin yolu, birinci basamak sağlık hizmetlerinin
ve koruyucu hekimlik uygulamalarının güçlendirilmesidir.
Ülkemizin hem maddi kaynakları hem de sağlık alanındaki
insan kaynağı bunu yapabilecek yeterliliktedir. Burada tek

eksik, siyasi iradedir. Sağlıkta şiddetten randevu bulunama-
masına, ilaç yokluğundan aşı yokluğuna, sağlık çalışanla-
rının göçünden anayasal hakkımız olan sağlığın
ticarileşmesine, sağlıkta performanstan yenidoğan ölümle-
rine yaşanan tüm sorunların da ana nedeni siyasi iradenin
tercihleridir” dedi.

Kırımlı, Sağlık Bakanlığı’nın bu sorunlar yetmezmiş
gibi performans ve ceza dayatmalarını içeren, aile hekim-
liğini çalışanlar ve yurttaşlar için eziyete dönüştürecek bir
yönetmelik yayımladığını hatırlattı. Sorumluları uyararak
konuşmasına devam eden Kırımlı, “Bu yönetmelik halkın
sağlığını, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük hakları
ve çalışma koşullarını iyileştirmek bir yana, yaşanmakta
olan sorunları daha da derinleştirecektir. Bakanlığı uyarı-
yoruz: Buna geçit vermemek için tüm güzümüzle mücadele
edeceğiz” dedi.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

“Halka ve sağlık çalışanlarına
eziyet olan yönetmeliği çekin”

Çubuk’ta hem spor
yapıyor hem de doğal

güzellikleri keşfediyorlar

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, “Eziyet Yönetmeliği” olarak adlandırılan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğe karşı yaptıkları açıklamada, Sağlık Bakanlığı’na seslenerek yönetmeliğin geri çekilmesini talep etti.

“KORUYUCU HEKİMLİK
UYGULAMALARI DESTEKLENMELİ”
Kırımlı, halkın sağlığını koruyan, geliştiren, hekim-

lerin ve tüm sağlık emekçilerinin güvende olacağı, istekle
çalışacağı bir birinci basamak sağlık hizmeti programını
hayata geçirmek için yapılması gerekenleri şöyle sıraladı:

• Bakanlık, aile sağlığı merkezi binaları yapmalı ve
donanımını sağlamalıdır.

• Halkımıza etkili bir sağlık hizmeti sunabilmemiz
için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Bunun için
hekim başına en çok 2 bin nüfus olmalıdır.

• Yeterli hemşire, ebe, sağlık çalışanı görevlendiril-
meli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları
desteklenmeli, geliştirilmelidir.

• Aile hekimlerine ve tüm sağlık çalışanlarına emek-
liliğe yansıyacak tek kalemden oluşan, insanca yaşamaya
yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıkla-
rında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde
kesilmeyecek maaş ödenmelidir.

Ankara’nın Çubuk ilçesinde doğa tutkun-
ları hem spor yapıyor hem de ilçenin
doğal güzelliklerini keşfediyor. Çubuk

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü ta-
rafından başlatılan proje kapsamında 7’den
77’iye doğa yürüyüşü etkinlikleri gerçekleştirili-
yor. Etkinlik kapsamında bir araya gelen çeşitli
yaşlardan 50 doğa tutkunu, ilçenin doğal güzel-
liklerini gezdi.

Çubuk Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Mü-
dürlüğü desteği ve Çubuk Doğa Yürüyüş Grubu
lideri Selahattin Keser rehberliğinde iki haftada
bir gerçekleştirilen etkinlikte ilçenin farklı böl-
gelerinde doğal güzellikleri keşfeden doğasever-
ler, son olarak Karagöl seyir terası ile Kışlacık
Yaylasını keşfetmek için yürüdü.

Kışlacık Yaylası, Kışlacık Göleti, Işık Dağı
Ormanlarında yürüyüş yapan grup, Karagöl Ta-
biat Parkını gezerek yaşadıkları şehrin doğal gü-
zelliklerini fotoğrafladılar.

Keser, iki haftada bir belediyenin verdiği des-
tekle organize olarak farklı rotalara doğa yürü-
yüşleri düzenlediklerini anlattı.

Bu haftaki yürüyüşlerinin 7'den 70'ye dede
torun yürüyüşü olduğunu dile getiren Keser, "Şu
anda Karagöz Seyir Terası'ndayız. Çubuk Bele-
diyesi Spor Okulu öğrencileri de var bugün. Ka-
tılan herkese teşekkür ediyoruz. En güzel
etkinliklerden biri doğada yürümektir. Doğa çok
güzel ve bu güzelliklerin de çocuklarımız tarafın-
dan görülmesini istiyoruz. Özellikle gençler ve
çocuklar doğaya çıkın, doğada sağlık ve huzur
var." diye konuştu.

Doğa yürüyüşüne katılanlardan Yağız Kaan
Aşgit, "Burada ilçemizin güzelliklerini görüyo-
ruz, doğal güzelliğini görüyoruz, temiz olduğunu
görüyoruz. Yürüyüş yapıyoruz. Belediye başka-
nımıza çok teşekkür ederiz." ifadesini kullandı.

Doğanın herkes tarafından fark edilmesi ge-
rektiğini dile getiren Süleyman Ayyıldız da,
"Doğa dostu, doğa aşığı bir kişiyim. Ağaçların,
çevrenin korunmasına çok önem veriyorum.
Bugün çocuklarla doğayı inceliyoruz, araştırıyo-
ruz, gözlüyoruz doğayı. Biz de bu etkinliğe ka-
tıldığımız için çok sevinçliyiz." dedi.       (AA)

Avrupa Birliği (AB) destekli burs projesi "Yük-
seköğretim Öğrencileri için AB Bursları (ESPS)"
kapsamında gerçekleştirilecek faaliyet ve gele-

cek planlarının ele alındığı basın toplantısı başkentte dü-
zenlendi.

Toplantıya, ESPS Proje Koordinatörü Prof. Dr. Celal
Taşdoğan, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Metin Orbay, AB Türkiye Delegas-
yonu Eğitim ve Öğretim Sektörü Yöneticisi Prof. Dr. Mus-

tafa Balcı ve çok sayıda katılımcı iştirak etti. Toplantıda ko-
nuşan Taşdoğan, AB ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniver-
sitesi ortaklığıyla Türkiye'den 9 farklı üniversitenin de
katıldığı projenin önemine dikkati çekerek, "Eminim ki bu
üniversiteler Avrupa Birliği fonlarıyla ilgili geliştirdikleri
projelerde yeni başarılar elde edecek. Daha kıymetlisi ilk
defa yabancı öğrenciler ve Türk öğrencileri dahil ettiğimiz
süreç içerisinde birlikte paydaş yapabilmeyi başardığımızı
düşünüyorum." dedi. Bursiyerlerle sürekli iletişim halinde

olduklarını ve öğrencilik hayatları sonrası istihdam açısın-
dan da kendileriyle görüşmeyi sürdürdüklerini belirten Taş-
doğan, "Biz bu projeye başlarken hep bir slogan ile devam
ettik 'Bir burstan daha fazlasını yapacağız' diye. Biz bir burs-
tan daha fazlasını yaptık, yapmaya devam edeceğiz." diye
konuştu. Rektör Yardımcısı Orbay da projeye destek veren
tüm kamu kurum ve kuruluşlarına teşekkür ederek, "Üni-
versitemiz bünyesinde bu ve buna benzer projelerin sayısı
her geçen gün artıyor gibi de gözüküyor." dedi.           (AA)

Ankara’da AB destekli burs projesi “ESPS”nin faaliyetleri ele alındı

2025 YILI İÇİN SERBEST PİYASADAN ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1472694 
1-İdarenin
a) Adı : DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN

YARDIMCILIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

b) Adresi : Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No: 5 Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122183429 - 3122183497
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 YILI İÇİN SERBEST PİYASADAN ELEKTRİK

ENERJİSİ ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2.065.000 Kwh
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Söğütözü Mah.

2176. Sok. No:5 Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşin süresi 12 aydır. İşe Başlama Tarihi 01/01/2025; İşi Bitirme
Tarihi 31/12/2025 (31 Aralık günü dahildir.) Başlangıç saati: 00;00, bitiş saati 24:00 arasını kapsar.
Yüklenici mücbir sebepler haricinde enerji akışının devamlılığını 12 ay boyunca sağlamakla yü-
kümlüdür.
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 27.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Söğütözü

Mahallesi, 2176. Sok. No:5 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektöre yapılan elektrik enerjisi satış işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116222

2025 YILI İÇİN SERBEST PİYASADAN ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI İŞİ
DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ

KURULUŞLAR TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU



Altındağ’da
unutulmaz konserMakbule AKGÜl

Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastalığına
sahip olan çocukların ilaçlarının ödeme kapsa-
mına alınması için hastalar ve aileleri, Sağlık Ba-

kanlığı önünde toplanarak basın açıklaması yaptı.
Çocukların hayatı için çok önemli olan, ancak 3,2 milyon
dolar fiyatıyla dünyanın en pahalı gen ilacı olan El-
evıdys’in devlet tarafından karşılanması için Ölümcül Kas
Hastalığı-Duchenne Muscular Distrofi (DMD) hastası ço-
cuklar ve hasta çocukların aileleri, Sağlık Bakanlığı
önünde basın açıklaması yaparak mağduriyetlerinin gide-
rilmesini talep etti.

Sağlık Bakanlığı önünde toplanan hasta çocuklar ve
aileleri, attıkları sloganların ardından Duchenne Kas Has-
talığı ile Mücadele Derneği Başkanı Sadullah Erol yaptığı
açıklamada şöyle konuştu: “DMD kas erimesi hastalığı,
her 3 bin 500 erkek çocuğunda bir görülmektedir. Dünya
çapında yılda 20 bin DMD’li çocuğun dünyaya geldiği
varsayılmaktadır. DMD çocukluk çağında belirti göster-
meye başlayan bir hastalıktır. Hastalığın sebep olduğu
gendeki mutasyondan dolayı kaslar sağlamlığını koruya-
maz, günlük yaşamdaki basit hareketlerle bile kaslar de-
vamlı yıkılıp parçalanarak işlevsiz hale gelir.” 

DMD kas erimesi hastalığı, çocukların yaşı ilerledikçe
ağırlaşan evreleri olan bir hastalık olduğunu aktaran Erol,
devamında şunları söyledi: “DMD kas hastası çocukları-
mız, 6 veya en fazla 7 yaşlarına kadar hayatlarını bağım-
sız idare edebilseler de bu dönemde bile yaşıtlarından her
zaman geride kalmaktadırlar. 8 yaş ve sonrasında hastalık
çok hızlı bir ilerleme dönemine girmektedir. Ne kadar
çaba sarf etseler de eriyen kasları onları yaşıtlarından ge-
ride bırakmaktadır. Yani hiçbir zaman çocukluklarını
diğer çocuklar gibi yaşayamamaktadırlar. 10’lu yaşlara
geldiklerinde ise çocuklarımız tekerlekli sandalyeye mah-
kûm olmaktadır. Sandalye kullanımı ile hastalığın seyri
hızlanmakta ve çocuklarımız başka hastalıklarla da mü-
cadele etmek zorunda kalmaktadırlar. Bu hastalıkların ba-
şında; solunum yetmezliği, kalp sorunları ve skolyoz
gelmektedir. Zaman ilerledikçe tablo daha da ağırlaş-
makta ve çocuklarımızın hayatını tehdit edecek boyutlara
gelmektedir. Biz Duchenne Kas Hastalığı ile Mücadele
Derneği olarak; bu hikâyenin değişmesi ve çocuklarımı-
zın onaylı tedavilere ulaşması, bakım ve yaşam şartlarının
iyileştirilmesi, tüm medikal malzemelere SGK kapsa-
mında hiçbir ücret ödenmeden ulaşılması için mücadele
etmekteyiz. DMD Kas Hastalığı ile mücadele âdeta za-
manla savaşmaktır. Çocuklarının büyümesini istemeyen
ailelerle karşılatınız mı hiç? İşte o aileler burada, karşı-
nızda duran evlatları ile birlikte bu amansız hastalık ile
mücadele eden ailelerdir. Biz DMD kas hastası evlatlara
sahip aileler olarak, yıllardır evlatlarımız için kararlıkla
mücadeleye devam ediyoruz ancak sadece hastalıkla
değil, aynı zamanda kötü hayat şartları ve yetersiz sağlık
hizmetleri ile de mücadele ediyoruz.”

“MERKEZlER YETERlİ DEğİl”

Açıklamasının devamında Erol, “Geçmişte bizlere
sözü verilen Kas Hastalıkları Merkezleri’nin bir kısmı
hizmete açıldı fakat genel olarak açılan bu merkezlerin
birçoğu ekip ve ekipman olarak yeterli olamayıp, hasta-
larımızın ihtiyacını tam olarak karşılayamamaktadırlar.
Bazıları ilgisizlikten veya kadrosuzluktan kapatılmıştır.
Ailelerimiz Türkiye’nin dört bir yanından çocuklarını İz-
mir’e, Antalya’ya taşımak durumunda bırakılmışlardır.
Mevcut merkezlerin iyileştirilmesi ve gerekli insan kay-
nağı ve ekipman desteğinin sağlanıp donanımlı hale geti-
rilmesi talebimizi bugün yine yeniliyoruz. Yurt dışında
DMD için yüzlerce klinik çalışma yapılıyorken ülke-
mizde başlatılan çalışmaların da çeşitli sebeplerle sekteye
uğraması bizleri üzmüştür. Ayrıca TÜSEB tarafından alt-
yapısı hazır olduğu tarafımıza iletilen çalışma planı hak-
kında Eylül 2019’da gerçekleştirilen görüşmede dönemin
TÜSEB Genel Sekreteri Prof. Dr. Hasan Türkez, yapıla-
cak çalışma hakkında bizleri bilgilendirmişti. Aradan 5
yıl geçmesine rağmen herhangi bir gelişme olmaması biz-
leri ziyadesiyle üzmektedir. Bizim çocuklarımız için 5 yıl
çok uzun bir zamandır. Bu 5 yılda birçok çocuğumuz yü-
rüyemez hale geldi. Birçoğu solunum cihazına mahkûm
oldu. Birçok çocuğumuz da şu an cennette. Zamanla olan
bu savaşımızda yetkilileri yanımızda görmeyi çok isterdik
ancak bize sabır etmemizi önermekten ileri gitmiyorlar.
Evlatlarımız yanan, eriyen mum misali gün geçtikçe göz-
lerimizin önünde erirken yurtdışında çıkan ilaçları alan
çocuklardaki gelişmeleri uzaktan izleyen biz ailelere sab-
retmeyi önereceğinize sosyal devlet olmanın ilkelerini ye-
rine getirmeniz gerekmez mi?” ifadelerine yer verdi.
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Microsoft Unified Destek Paketi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1459307
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI DÜZENLEYİCİ

VE DENETLEYİCİ KURUMLAR SERMAYE PİYASASI KURULU
b) Adresi : Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı SPK Hizmet Binası

No:156, 06530 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 312 292 90 90 - 312 292 90 00
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Microsoft Unified Destek Paketi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sermaye Piyasası Kurulu'nun mevcut bilgi sistemleri alt yapısında
kullanılmakta olan Microsoft yazılım ürünleri için 1 (bir) yıl süreyle, Microsoft Unified Destek Paketi
hizmeti alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Ankara ve İstanbul'da bulunan

hizmet birimleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 30.12.2024, işin bitiş tarihi 29.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 30.12.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 04.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Sermaye Piyasası Kurulu İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı
İhale Toplantı Odası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:156 06530 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yetki Belgesi (Microsoft)
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen her türlü  Microsoft Unified Destek Paketi hizmetleri
vb. işleri içeren işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115472

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ

KURUMLAR SERMAYE PİYASASI KURULU

DMD hastaları ve yakınları, ilaç masraflarının karşılanması talebiyle Sağlık Ba-
kanlığı önünde eylem yaptı. Yetkililerden destek bekleyen aileler, çocuklarının

sağlığına kavuşması için bir an önce harekete geçilmesi gerektiğini belirtti.

DMD hastaları ve yakınlarının
talebiyle Sağlık Bakanlığı önünde eylem

“NE ZAMAN GEREKENİ
YAPACAKSINIZ?”

Son olarak Erol, “DMD gibi yetim hastalıklara po-
zitif ayrımcılık yapamayacaksanız kime yapacaksınız?
Çocuklarımızın yaşam hakkına ne zaman saygı duyup
gerekeni yapacaksınız? Başta Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza ve Sağlık Bakanımıza çağrımızı bir kez daha yeni-
liyoruz çocuklar uyurken susulur, ölürken değil. Sessizce
eriyen bu çocukların sesini ne zaman duyacaksınız? Bu
ilaçlara ödenecek rakamlar biz aileler için çok büyük ra-
kamlar olabilir ancak Türkiye gibi büyük bir ülke için
sorun olmamalı. Hiçbir rakam evladımızın hayatıyla kı-
yaslanamaz. Sayın Cumhurbaşkanımız sizin de torunu-
nuz var onun sağlığına değer biçebilir misiniz? Buradan
vatandaşlarımıza ve yöneticilerimize iletmemiz gereken
bir mesaj daha var. Çocuklarımızın sadece 7 Eylül veya
Engelliler Haftası gibi özel günlerde anılmasını istemi-
yoruz. Çünkü bizim çocuklarımızın her günü çok özel
ve her günün her dakikası çok değerlidir. Çünkü bizim
evlatlarımız zaman ile savaşmaktadırlar. Erken atılacak
her adım birçok çocuğumuzun hayata tutunmasını sağ-
layacaktır. En ufak bir baş ağrısı çekerken bile ilaca ih-
tiyaç duyuyorsunuz. Bizler ise çocuklarımızı yaşatmak
için ilacımızı talep ediyoruz. İvedilikle bu konunun gün-
deme alınması ve ilaçların ülkemize gelmesi için gerekli
adımların atılmasını istiyoruz. Zaman bizler için kum
saati misali, bizim için beklemek demek her geçen gün
bir evladı mezara koymak demektir. Biliyoruz ki çocuk-
larımızı bu hastalıklardan bilimsel çalımalar ve farkın-
dalıklar kurtaracak. Burada tekrar yineliyoruz, Lütfen
sizler de bu çocukları fark edin ve destek olun… Düşe-
nin dostu olun ve DMD bitsin! Çocuklar gençliğini ya-
şayamadan toprak olmasınlar..." dedi.

İşletme ve iştirakler Müdürlüğü bünyesinde yer alan
Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi; 3 sınıf ve
50 öğrenci olan kapasitesi genişletilerek 13 sınıf ve

180 öğrenci kapasitesine çıkartıldı.

“GÜvENİlİR vE
KAlİTElİ BİR EğİTİM ORTAMI”

Açılış törenine Mamak Belediye Başkanı Veli Gün-
düz Şahin, Mamak Belediye Başkan Yardımcıları, Be-
lediye Meclis Üyeleri, Mahalle Muhtarları, Mamak
Belediyesi Birim Müdürleri ve çok sayıda vatandaş ka-

tıldı. Mamak Belediyesi bünyesinde yer alan kreşleri ye-
nileyen ve kapasitelerini artırarak Mamaklıların hizme-
tine sunan Veli Gündüz Şahin, “Ailelerin, özellikle de
çalışan annelerin, iş hayatıyla çocuklarının bakımı ve
eğitimi arasında denge kurarken ne kadar zorluk yaşa-
dıklarını çok iyi biliyoruz. Ailelerimizin en büyük kay-
gısı, çocuklarının güvenilir ve kaliteli bir eğitim
ortamında yetişmesidir” dedi. Çocuklara temel eğitim-
lerin dışında İngilizce dersi de veriliyor. Ayrıca yakın
zamanda da satranç ve halk oyunları dersleri de başla-

yacak. Çocuklarımızın güven içinde, huzurla büyüme-
leri için canla başla çalıştıklarını belirten Başkan Şahin:
“Onların geleceğini tehdit eden her türlü terör ve şiddet
eylemini lanetliyor, çocuklarımızın güvenliği için so-
rumluluğumuzu en yüksek hassasiyetle yerine getiriyo-
ruz. Amacımız, Mamak’ta daha fazla eğitim yuvası
açarak çocuklarımızın geleceğine katkıda bulunmak.
Çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim alması için tüm
ekibimizle bu sorumluluğu yerine getirmek için tüm gü-
cümüzle çalışıyoruz” dedi.                  (Haber Merkezi)

Mamak’ta kreşler yenileniyor

Altındağ Belediyesi, Altındağlı müzikse-
verlere unutulmaz bir gece yaşattı. Al-
tındağ Belediyesi Aydınlıkevler Kadın

Eğitim ve Kültür Merkezi üyelerinden oluşan,
Türk Sanat ve Türk Halk Müziği korosu kulak-
ların pasını sildi.

Altındağ'da müzik ziyafeti yaşandı. Altın-
dağlılar, Kabakçı Konağı'nda düzenlenen "Mu-
cize Nağmeler" konserinde bir araya geldi.
Altındağ Belediyesi Koro Şefi Cengiz Taş-
kent'in yönetiminde gerçekleştirilen konser,
büyük beğeni topladı. Profesyonellere taş çıka-
ran Türk Sanat ve Türk Halk Müziği Korosu,
birbirinden güzel Türk Sanat ve Türk Halk Mü-
ziği eserlerini beraber ve solo olarak seslen-
dirdi. Altındağlı sanatseverler, koro ekibini
ayakta alkışladı. 

"KORO EKİBİMİZİ
TEBRİK EDİYORUM"

Altındağ Belediyesi korolarının yıllardır
büyük başarılara imza attığını söyleyen Altın-
dağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,
"Koro ekibimiz yeni sezonda yeni ekibiyle ça-
lışmalarına devam ediyor. Bu sezonun ilk kon-
seri gerçekleşti. Koro ekibimiz, sanatseverlere
adeta bir müzik ziyafeti yaşattı. Ekibimizin
daha nice başarılı konserlere imza atacağına
inanıyorum. Bu güzel konserde emeği geçen
herkese, koro şefimize ve ekibimize teşekkür
ediyorum. Kendilerini tebrik ediyor, başarılar
diliyorum" ifadelerini kullandı. 

"MÜZİK, RUHUN GIDASI"

Koroya 9 yıldır devam ettiğini dile getiren
Güngör Gündüzbey (65) "Arkadaşlarımdan
esinlenerek koroya katılmak istedim. Hem
Türk Sanat Müziği, hem Türk Halk Müziği ko-
rosunda çalışmalara katılıyorum. Bugünkü
konser de harikaydı… Hocamızı çok seviyo-
ruz. Çok disiplinli ve düzenli… Koro dışında
farklı kurslara da katıldım. Ud kursuna da ka-
tıldım. Bu sayede ud çalmayı öğrendim" dedi.

Gündüzbey, "Müzik, ruhumun gıdası…
Koro benim için stres atmaya yarayan bir araç
oldu. Koroya katıldıktan sonra hayatımda de-
ğişiklikler oldu. Çocuklarım ve eşim de bu de-
ğişiklikleri fark etti. Eşim bana koro çalış-
malarından döndükten sonra daha rahat olmaya
başladığımı söylüyor. Ben de kendimi öyle his-
sediyorum" ifadelerini kullandı. Gündüzbey
tüm Altındağlıları, Altındağ Belediyesi'nin sun-
duğu hizmetlerden faydalanmaya ve etkinlere
katılmaya çağırdı.                  (Haber Merkezi)



makbule akGÜl

eşitlik için Kadın (EŞİK) Platformu ve İstanbul
Barosu mecliste görüşülecek olan kadının soyadı
düzenlemesine ilişkin milletvekillerine çağrı

yaptı. EŞİK, kadının evli olduğu erkeğin soyadını zo-
runlu kılan düzenlemenin yarın meclis genel kurulunda
görüşüleceğini hatırlatarak milletvekillerine bu hukuk-
suzluğa hayır deme çağrısı yaptı. 

Yasadaki eski düzenlemenin Anayasa Mahkemesi
(AYM) tarafından eşitlik ilkesine aykırı bulunarak iptal
edildiğini hatırlatan; iktidarın iptal edilen ‘Kadın, evlen-
mekle kocasının soyadını alır’ şeklindeki düzenlemenin
aynısını ufak rötuşlarla meclise teklif olarak getirdiğini
belirten EŞİK, “Bu sadece hukuk tanımazlık değil, aynı
zamanda anayasal eşit yurttaşlık ve ailede eşitlik hakla-
rına yeni ve ağır bir darbe daha vurmak demek” dedi.

Milletvekillerine çağrı yapılan açıklamada, “Soyadı
dayatmasına alet olmayalım. Yasama adı altında işlen-
mekte olan suça ortak olmayalım. Sayısal çoğunlukla
Anayasa Mahkemesi kararını çiğneyecekleri, hukuku

ayaklar altına alacakları genel kurulda oylamaya katıl-
mayalım” denildi.

İSTanbul baroSunDan
mİlleTVekİllerİne ÇaĞrı

Milletvekillerine kadının soyadının kullanılmasına
engel olunmaması çağrısı yapan İstanbul Barosu da
Meclise anayasaya saygı duyma çağrısı yapıldı.

Kadınların evlendikten sonra da kendi soyadlarını
kullanma haklarına ilişkin vermiş oldukları mücadeleler
sonucu Anayasa Mahkemesinin kararıyla iptal ettiği Me-
deni Kanundaki “Kadın, evlenmekle kocasının soyadını
alır” düzenlemesini öngören 187. Maddesi’nde Anayasa
Mahkemesinin iptal gerekçesine aykırı bir
şekilde 187. Maddesinin 1. Cümlesinin
“yeni” bir düzenleme adı altında iptal edilen
eski hali ile birebir aynı şekilde eklendiğini
ifade eden İstanbul Barosu kadınların evlen-
dikten sonra doğumla kazandıkları soyadla-
rını tek başlarına kullanamamalarının başta
anayasanın eşitlik ilkesi ve ayrımcılık yasa-

ğına, ailede eşitliği düzenleyen 41. maddesine ve Tür-
kiye’de yürürlükte olan Birleşmiş Milletler Kadınlara
Karşı Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesine aykırı ol-
duğuna dikkat çekildi.

Anayasa hükümlerinin yasama, yürütme ve yargı or-
ganlarını, idare makamlarını ve diğer kuruluş ve kişileri
bağlayan temel hukuk kuralları olduğu hatırlatılan açık-
lamada, “Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen
Medeni Kanun 187. Maddesinin hükmü ile bire bir aynı
hali ile yeniden yasallaştırılmaya çalışılması karşında
tüm milletvekillerini Anayasa’nın 81. Maddesi gereği
içmiş oldukları milletvekili andına bağlı kalarak kadın-
ların doğumla kazandıkları soyadını evlendikten sonra
da tek başına kullanabilmeleri için Anayasa Mahkemesi
Kararı doğrultusunda davranmaya davet ediyoruz” çağ-
rısı yapıldı.
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Manzara-i Umumiyeye
bir bakış... (I)

Türkiye’de siyasetin genel görünümü ilk ba-
kışta çok karışık bir hal aldı...

“İlk bakışta” diyoruz; çünkü olup bitenler bir
bağlam içinde ele alındığında bir çok şey yerine
oturuyor ve “manzara-i umumiye” anlaşılabilir
bir görünüm kazanıyor...

Medyada ve siyasette ise bu olaylar ya dar
bir çerçevede ele alınarak, “Geçmişte şöyle
demiş, şunları yapmıştın; şimdi ise tam tersini
yapıyorsun!” suçlamaları ya da “Bu yapılanlar
demokrasi ve hukuka aykırıdır” gibi söylemler
tekrarlanıp duruyor...

Biz burada kayyum atamalarında daha ilk
bakışta göze çarpan “hukuk sorununu” hukuk-
çulara bırakıp bakış açısını biraz daha geniş tu-
tacak ve kendi görüşümüzce siyaset sahnesinde
olan biteni kısaca anlatmaya çalışacağız.

***
Son gelişmeleri tetikleyen olaydan başlaya-

lım;
Bu olay, muhalefetin ısrarla iddia ettiği gibi

bir “açılım başlangıcı” değil MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin Abdullah Öcalan’a yap-
tığı PKK’yi lağvetme çağrısıydı. Çağrının
TBMM’den yapılması ya da Öcalan’a “umut
hakkı” tanınması işin teferruatıydı...

Yani daha işin başında ortada “yeni bir
çözüm süreci” önerisi ya da girişimi yoktu; Öca-
lan’a tahliye hakkı sunulması önerisi vardı. Bu
önerinin koşulu da Öcalan’ın kurduğu örgütü
lağvetmesi”, böylece Kürt kökenli yurttaşların
oylarının iktidar blokuna yönlendirilmesine kat-
kıda bulunmasıydı.

***
Bu öneri, hiç kuşkusuz en başından Cumhur-

başkanı Erdoğan’ın bilgisi dahilinde yapılmıştı...
Bu çağrının yapılmasının “yeni bir çözüm

süreci”nin başlangıcı olarak görüleceği, bunun
üzerine Bahçeli’nin DEM Partililerin elini sık-
ması ile “havaya giren” DEM Parti’nin masaya
oturmak için kolları sıvayacağı, CHP’nin geride
kalmamak için “el yükselterek” “Gelin açılımı
Meclis’te yapalım” diye ortaya düşeceği, bu
arada Özer’in hızını alamayıp “Kürtlere devlet”
vaadinde bulunmaya kadar gideceği tahmin edil-
miş miydi, bilemiyoruz...

Ancak öyle oldu!
***

Eğer bu gelişmeler tahmin edilmiş ise bu
hamlenin muhalefeti bölmeye, CHP’yi DEM
Parti ile özdeşleştirmeye ve Öcalan’ı kullanarak
Kürt kökenli yurttaşların oylarını devşirmeye
yönelik ustaca bir manevra olduğu söylenebilir...

Gerçekten de CHP ve DEM Parti, Bahçe-
li’nin çağrısı üzerine  Meclis’e taşıyarak etrafına
oturmayı hayal ettikleri “masa”nın bir anda or-
tadan kaybolduğunu görmüş ama o arada “kay-
yum darbeleriyle” sarsılmış durumdadır...

Tahribat, CHP saflarında DEM Parti’den
daha büyüktür; şu anda Özer’in otoritesi büyük
bir darbe yemiş, Ekrem İmamoğlu ile Mansur
Yavaş arasındaki çelişki “DEM karşıtlığı” ve
“DEM yandaşlığı” halini alarak derinleşmiştir...

Kısacası, CHP’yi yöneten “triumvira” da-
ğılma noktasına gelmediyse bile o noktaya
doğru gitmektedir.

***
Özer’in kayyum darbelerine karşı cepheyi

sağlamlaştırmak için Mardin’de DEM Parti yö-
neticileri ve azledilen Mardin Belediye Başkanı
Ahmet Türk ile birlikte yaptığı miting CHP için-
deki çelişkileri gidermek yerine daha da derin-
leştirecektir...

Özer burada yaptığı konuşmada Ahmet
Türk’ü “barış güvercini” olarak tanımlarken,
DEM Parti Eş Başkanı Tuncer Bakırhan “Çok
iyi bilsinler ki Şeyh Saitler, Seyit Rızalar, Deniz-
ler ne yaptıysa Kürt halkı, Türkiye halkları da
onların yaptıklarını yapacaktır” sözleriyle hem
Şeyh Sait ile “Denizleri” aynı kaba koyma de-
magojisini yapmış; hem de ABD destekli ayrı-
lıkçı bir hareketi aklamaya çalışırken “barış
güvercinliği” ile bir benzerlikleri olmadığını her-
kese ilan etmiştir...

Hiç kuşkusuz, CHP’ye gönül veren kitleler
arasında bu sözler kolay kolay hazmedilemeye-
cek, Özer’in liderliği konusunda CHP saflarında
giderek artan kuşkular daha da büyüyecektir.

***
Bu arada “gaf” yaparak partisini yıpratan

CHP yöneticileri arasına CHP Grup Başkanve-
kili Ali Mahir Başarır da katılmış bulunmakta-
dır... 

Kayyum atamaları ile ilgili olarak TBMM'de
bir basın toplantısı düzenleyen Başarır, “Baharda
erken seçim yapın, kim kazanıyorsa anayasayı o
yapsın" sözleriyle Anayasa ile yasalar arasındaki
farkı bilmediğini kanıtlamış, geçmişte anayasayı
kendine göre biçimlendiren, önümüzdeki seçimi
kazandıktan sonra bir kez daha biçimlendirmeye
niyetlenen AKP’yi aklamıştır...

Başarır, Anayasaların, devletin temel örgüt
yapısını kuran, temel hak ve özgürlükleri tespit
edip, sınırlarını çizen toplumsal sözleşmeler ol-
duğunun, dolayısıyla her seçim kazananın key-
fine göre “anayasa yapma” hakkına sahip
olmadığının farkında bile değildir. Anayasa’nın
ilk dört maddesi kimse tarafından değiştirilemez;
Anayasa’nın bazı maddelerini değiştirmek için
bile yalnızca seçim kazanmak yetmez, bir deği-
şiklik teklifinin kabulü için en az beşte üç ço-
ğunluk yani 360 milletvekilinin onay vermesi
gerekir. “Anayasa yapma”ya gelince; o her
seçim kazanan partinin değil ancak devletin
temel örgütsel yapısını değiştirecek “kurucu
meclis”lerin işidir.

(Devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

AYM’nin eşitlik ilkesine aykırı bularak iptal ettiği evli kadına erkeğin soyadı dayatması
TBMM Genel Kurulu’nda görüşülecek. EŞİK ve İstanbul Barosu Meclise çağrı yaptı.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/2640 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, FERİDUNÇELİK Mahallesi, 23960 Ada, 5 Parsel, 21
Nolu Bağımsız Bölüm Projesine göre yasal net kullanım alanı normal kat; 105 m2 +25
m2 balkon (brüt 120 m2+25 m2 balkon)+çatı arası kat;105 m2 +6 m2 balkon +19m2
teras (brüt 120 m2 +6 m2 balkon +19m2 teras) olmak üzere toplamda net kullanım alanı;
210 m2 + 31m2 balkon + 19m2 teras olarak tespit edilmiştir.Projesinde; normal katı;
salon, 3 oda, mutfak, antre, hol, ebeveyn banyosu, WC, banyo, merdiven kovası ve 2
balkon, çatı katı;3 oda, antre, hol, ebeveyn banyosu, WC, banyo, merdiven kovası, 1
balkon ve teras hacimlerinden oluşmaktadır. 1 odanın mutfağa çevrildiği zeminin seramik
duvarlarının plastik boya ile boyalı olduğu fakat mutfak tezgahlarının ve dolaplarının takılı
olmadığı tespit edilmiştir.Meskende kalorifer peteklerinin ve kombinin takılmadığı tespit
edilmiştir.Mahallinde taşınmaz, çatı aralı mesken niteliğinde olup boş konumda kullanıl-
mamaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmış-
tır.)
Adresi : Başpınar Mah. 1669. Sok. Deniz Apt. No:26 Daire:21

Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.500 m2 Arsa Payı : 74/1500
İmar Durumu : Ekspertize konu taşınmazın yer aldığı 23960 ada 5 nolu
parsel Altındağ Belediyesi İmar Müdürlüğünde bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planında, yola 5m, yanlardan ve arka taraftan 5m mesafede, Emsal E:1,60,Hmax:18,50,
5 kat, Ayrık nizam "Konut+Ticaret" lejantında kalmaktadır. Parsel belediye sınırları içeri-
sinde yer almaktadır. Konu taşınmazın yola/parka terki bulunmadığı, taşınmazın tevhit-
ifraz şartı, cephe şartı gibi unsurlardan etkilenmediği, 18. madde uygulaması
tamamlanmış net parsel vasfında olduğu bilgisi alınmıştır.(Müdürlüğümüz dosyasında
geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 14:32

Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 14:32
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 14:32

Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 14:32

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114760

T.C. ANKARA GAYRİMEN KULSATIŞ İCRA DAİRESİ
2021/2640 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

EŞİK ve İstanbul Barosundan kadının
soyadı düzenlemesi için çağrı

Örnek No:55*

Davacı ÇİLER COŞKUN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
Davanın kabulüne, Ankara İli, Bala ilçesi,Eğribasan Köyü mah/köyü, Cilt No: 31, Hane
No:1, BSN:168'de nüfusa kayıtlı bulunan Mehmet ve Emine kızı Bala 03.05.1978 do-
ğumlu, TC: 13288023456 kimlik numaralı Çiler Coşkun'un "Çiler" olan adının "Cennet"
olarak tashihine ve bu şekilde nüfusa tesciline karar verilmiş olup ilanen tebliğ olunur.
18/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114800

ANKARA 33. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/343 Esas KARAR NO : 2024/342

Mahkememizden verilen 21/10/2024 gün, 2024/258 Esas, 2024/449sayılı Karar ile; Sam-
sun ili, Havza İlçesi, Yenimescit Mahallesi, Cilt no:9, Hane no:60, BSN sıra no: 18'de nü-
fusa kayıtlı, 42136912918 TC kimlik nolu Hamdi ve Halime'den olma, 30/04/1988
doğumlu, Şükriye Pelin Öz'ün Şükriye Pelin olan isminin Deniz olarak düzeltilmesine,
karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114928

ANKARA 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı ALLİANZ SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ tarafından davalı ASPAR ENERJİ VE İŞ
GÜVENLİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Adi Takipten Doğan İflas (İİK 156))
davası nedeniyle; Açılan bu davanın yargılaması 04/12/2024 günü saat 12:05'e bırakıl-
mıştır. İ.İ.K.'nun 178/2, 166/2 ve 158. maddeleri uyarınca alacaklıların, itiraz etmek iste-
yenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde mahkememize
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur.31/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114982

T.C. ANKARA BATI ASLİYE TİCARET
MAHKEMESİ'NDEN
ESAS NO: 2024/766

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, merhum Başbakan Bülent Ec-
evit'e ilişkin "Huzur içinde uyusun ki partimiz, Türkiye'nin bi-
rinci partisidir ve gireceği ilk seçimlerde Cumhuriyet Halk

Partisi, yeniden Türkiye'nin birinci partisi, iktidar partisi olacaktır."
dedi. Özel, vefatının 18. yılında merhum Başbakan Bülent Ecevit'in
Devlet Mezarlığı'ndaki kabrini ziyaret etti.

Ecevit'in mezarına çelenk bırakan Özel, geçen yıl CHP kurultayı-
nın ardından yine bu saatlerde rahmetli Ecevit'in huzurunda "CHP'yi
ilk seçimlerde Türkiye'nin birinci partisi yapma sözü verdiklerini" ha-
tırlatarak, bugün bunu başarmış olarak kendisinin huzuruna geldikle-
rini söyledi. Özel, "Bundan sonra görevimiz, verdiğimiz sözün
devamını getirmek, yapılacak ilk genel seçimlerde de hem kendisinin
hem İsmet Paşa'nın hem de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisini
birinci parti yapmaktır." dedi.

Ecevit'in emriyle gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekatı'nın üzerin-
den de 50 yıl geçtiğini anımsatan Özel, "O harekata 'işgal' diyenler
oldu. O harekatın püskürtüleceğini söyleyenler oldu. O harekatın bir
zulüm harekatı olduğunu, Rumlara karşı intikam almaya, kan dök-
meye gidildiğini söyleyenler oldu. O günden bugüne Kıbrıs'ta bir ço-
cuğun, bir askerin burnu bile kanamadı. Kıbrıs'ta barış sağlandı ve
50'nci yılında onun adaya yolladığı gazilerimizle birlikte oradaydık."
diye konuştu.

"Genel başkanımızı örnek alıyoruz"

Özel, Ecevit'in Türk ve dünya siyasetine damga vurmuş örnek bir
devlet adamı olduğunu belirterek, şunları kaydetti: "Biz genel başka-
nımızı örnek alıyoruz. Nezaketten taviz vermiyoruz, vermemeye ça-
lışıyoruz. Kimseye hakaret etmeden, kimseye küfretmeden, hiçbir
seçmeni tercihinden dolayı incitmeden ama kararlılığımızdan bir adım
geri atmadan, mücadelemizi asla ve asla terk etmeden ve yıldırmaya
çalışanların karşısında da dimdik ayakta durarak Cumhuriyet Halk
Partisi'ne yakışır bir siyaseti, genç ve deneyimli kadrolarımızla birlikte
kadınlar ve erkekler omuz omuza, yan yana aynı Rahşan Hanım'la Bü-
lent Bey'in Türkiye siyasetine gösterdikleri o eşitlikte olduğu gibi gös-
termeye devam edeceğiz. Bülent Ecevit'in ruhu şad olsun."

Ecevit'in, CHP'yi Türkiye'nin birinci partisi yaptığını hatırlatan
Özel, "Huzur içinde uyusun ki partimiz, Türkiye'nin birinci partisidir
ve gireceği ilk seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi, yeniden Türki-
ye'nin birinci partisi, iktidar partisi olacaktır. Gelecek yıllarda buraya
iktidar partisi olarak, iktidar partisinin genel başkanı olarak gelece-
ğim." dedi.

Anma programına katılan herkese teşekkür eden Özel, Ecevit'in
hatırası önünde saygıyla eğildiğini ifade etti. Özel ve beraberindeki
heyet, Bülent Ecevit ve eşi Rahşan Ecevit için dua etti. Bülent Ec-
evit'in çalışma arkadaşlarının kurduğu "Ecevitçi Arayış Platformu"
üyeleri, Ecevit'in, Çalışma Bakanlığı yaptığı dönemde İsmet İnönü ile
Pembe Köşk'te çektirdiği ve üzerinde kendisinin "CHP baba ocağım,
DSP evim" sözünün yazılı olduğu fotoğrafı, Özel'e hediye etti. Özel,
fotoğrafı kabul ederek, TBMM'deki odasına asacağını bildirdi. Özgür
Özel ve beraberindekiler, daha sonra merhum CHP Genel Başkanı
Deniz Baykal'ın kabrine de ziyarette bulundu, dua etti.                (AA)

CHP Genel Başkanı Özel, Bülent
Ecevit'in kabrini ziyaret etti
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Makbule AKGÜL

CC
HP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
2025 yılı bütçesinde önceki AKP dönemlerinde ol-
duğu gibi vergi yükünün yine çalışanda olduğunu

belirterek, “Gelecek yıl toplanacak toplam verginin yüzde
17’si ücretli çalışanlardan gelir vergisi olarak alınacak. Şir-
ketlerin karlarından ödeyecekleri kurumlar vergisi ise toplam
verginin yalnızca yüzde 13’ü. ‘Çok kazanandan çok, az ka-
zanandan az vergi alınacak’ ifadeleri yine lafta kaldı. Yani
bütçeyi yine ücretli çalışan finanse edecek” dedi.

İlgezdi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda gö-
rüşmeleri süren 2025 yılı bütçesine yönelik açıklama
yaptı. İlgezdi, şunları kaydetti: “Merkez Bankası Başka-
nının uluslararası yatırımcılara asgari ücrete yüzde 25 zam
yapacaklarını açıkladığını göz önüne alırsak, tüm ücretle-
rin de buna göre düşük oranlarda artırılacağı ortada. Üs-
telik 2024 yılında Avrupa'da asgari ücretin en fazla eridiği
ülke Türkiye olmasına rağmen 2025’te de düşük bir artış
ile asgari ücretliler daha zor günler yaşayacak. Temmuzda
enflasyon artmasın diye asgari ücrete zam yapmayan ik-
tidar, asgari ücretlinin sefaletinin sebebidir. İlk 10 aydaki
fiyat artışı yüzde 25’i geçmişken, ocakta asgari ücrete
yüzde 25 zam yapmak için plan yapan iktidar bu sefaleti
derinleştirmek istemektedir. ‘Asgari ücret arttı, bu yüzden
enflasyon arttı’ söyleminin doğru olmadığının kanıtı bu
oran. Çünkü ücret artış talebi oluşan enflasyondan sonra
geliyor. Bunu kabul etmiyoruz.”

“ÇALIŞANLARIN ÖDEYECEĞİ VERGİDEKİ
ARTIŞ 2025’TE YÜZDE 43.9 ARTACAK”

Ücretli çalışanların yeni vergilerle giderlerinin de daha
da artacağının altını çizen İlgezdi, “Gelecek yıl toplanacak
her yüz liralık verginin 17 lirası ücretli çalışanlardan gelir

vergisi olarak alınacak. Vergi kalemlerinde çalışanların sır-
tına yüklenecek gelir vergisi oranındaki artış 2024 yılına göre
yüzde 43,9. Ücretli çalışanlar bütçe açığını kapatmak için
kaynak olarak görülmeye devam edilirken, şirketler ise yine
çalışanlardan daha az vergi verecek. Şirketlerin karlarından
ödeyecekleri kurumlar vergisi ise toplam verginin yalnızca
yüzde 13’ü olacak. Bütçeyi ücretli çalışanlara finanse etti-
rirken şirketlere yapılan ayrıcalıklar da hız kesmeyecek,
2025 yılında şirketlerden alınması gerekirken alınmayacak
yani vazgeçilecek kurumlar vergisi miktarı ise tam 701 mil-
yar TL. Bu da yetmiyormuş gibi şirketlere yönelik toplam
2,8 trilyon TL teşvik ve muafiyet de getiriyor 2025 bütçesi.
Yani krizin faturası asgari ücretli ve ücretli çalışanların sırtına

yüklenecek” dedi.

“ TASARRUF SOSYAL DEVLET
HARCAMALARINDAN OLACAK”

2025 bütçe taslağına göre kamu harcamalarının milli ge-
lire oranının yüzde 4,3’e düşmesinin  öngörüldüğünü ifade
eden İlgezdi, “Kamu harcamalarındaki bu düşüş garantili
yollardan, köprülerden, havalimanlarından, hastanelerden
yapılmayacak. Bu oran sosyal devlet harcamalarından dü-
şecek, yani ihtiyaç sahibi halka harcanması gereken ödenek-
lerden, eğitim ve sağlık hakkından düşecek. 2025’te AKP
hükümeti sosyal devletin ruhuna el fatiha demeye devam
edecek” ifadesini kullandı.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, gelecek yıl toplanacak
verginin yüzde 17’sinin çalışanlardan yüzde 13’ünün şirketlerden 

alınacağını belirterek vergi yükünün yine çalışanda olduğunu vurguladı.

TT
ürkiye İş Bankasının öz kaynağı 291
milyar liraya, aktif büyüklüğü ise 3,2
trilyon liraya ulaştı. Bankadan yapı-

lan açıklamada, yılın dokuz aylık finansal so-
nuçları paylaşıldı. Eylül sonu itibarıyla İş
Bankası'nın nakdi kredi hacmi 1,6 trilyon li-
raya, gayrinakdi kredi hacmi ise 539 milyar
liraya ulaşırken ekonomiye sağladığı toplam
kaynak tutarı 2,1 trilyon lira olarak kayde-
dildi. İş Bankası'nın kurduğu Türkiye'nin ilk
yatırım fonu olan TI1 - İş Portföy Para Piya-
sası (TL) Fonu, 100 milyar lira eşiğini aşan
ilk TL yatırım fonu unvanını elde etti. Sun-
duğu hizmetlerle tasarrufu teşvik eden İş
Bankası'nın toplam mevduat hacmi, 2024
Eylül döneminde yıl sonuna kıyasla yüzde
23,4 artış göstererek 2,1 trilyon lira seviye-
sine çıktı.

Türk Lirası mevduat hacmi ise yüzde
28,9 oranında artarak 1,1 trilyon liraya yük-
seldi. 2024 yılında yurt dışından sağladığı
kaynak toplamı 4 milyar ABD dolarını aşan
İş Bankası, uluslararası arenada duyulan gü-
veni bir kez daha teyit ederek ekonominin lo-
komotifi ve dönüştürücü niteliğindeki
alanları desteklemeye devam etti. Bankanın
sermaye yeterliliği oranı, yılın ilk dokuz
ayında elde edilen 34,7 milyar lira net karıyla
yüzde 18 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İş
Bankası ulaştığı bu rakamlarla 100'üncü ku-
ruluş yılını kutladığı 2024 yılında "Türki-
ye'nin en büyük özel bankası" olma ünvanını
sürdürdü.                                               (AA)

“Toplanacak verginin 
yüzde 17’si çalışanlardan alınacak” TT

icaret Bakanı Bolat, uygulanan ekonomi pro-
gramının olumlu sonuçlar verdiğini, makro-
ekonomik göstergelerde gözlenen iyileş-

meyi, Türkiye'nin kredi notunu peş peşe artıran
uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının da
teyit ettiğini belirtti. Ömer Bolat, ekonomik göster-
gelere dair son dönemde yaşanan gelişmeleri sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımla değerlendirdi.
Hükümetin uyguladığı ekonomi programıyla birçok
makroekonomik göstergede sağlanan iyileşmenin
devam ettiğini bildiren Bakan Bolat, şu ifadeleri kul-
landı: "Para ve döviz piyasalarında sağlanan güçlü is-
tikrarın yanında, ekonomik büyüme, istihdam artışı,
dış ticaret açığında azalma ile cari işlemler dengesinde
iyileşme, Merkez Bankamızın rezervlerindeki güçlü
artış, kredi derecelendirme kuruluşlarının ikişer defa
not artırımı, CDS primlerinin hızla düşmesi, yıllık en-
flasyon oranında son beş aydır sağlanan hızlı gerileme
gibi birçok makro göstergelerde olumlu gelişmeler
kaydedilmiştir.”

“TÜFE SON 15 AYIN
EN DÜŞÜK SEVİYESİNE GELDİ”

Bolat, bu yılın mayıs ayında yüzde 75,5 ile zir-
veyi gören yıllık Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE),
son beş aydır gerileyerek ekimde yüzde 48,58'e düş-
tüğünün altını çizerek, TÜFE'nin son 15 ayın en
düşük seviyesine geldiğini ve iki aydır üst üste poli-
tika faiz oranının altında kaldığını vurguladı. Bolat,
ekimde TÜFE'nin aylık yüzde 2,88, yıllık yüzde
48,58 artış gösterdiğine dikkati çekerek, Yurt İçi Üre-
tici Fiyat Endeksi'nin (Yİ-ÜFE) de aylık yüzde 1,29,
yıllık yüzde 32,24 yükseldiğini belirtti. Bolat, şunları
kaydetti: "Ticaret Bakanlığımızın uyguladığı dış ti-
caret politikası tedbirleriyle azalan dış ticaret açığı ve
iyileşen cari işlemler dengesi, aynı zamanda ekono-
mik büyüme ve istihdam artışına da katkı sağlamak-
tadır. Diğer yandan, Ticaret Bakanlığımız, yoğun bir
şekilde sürdürdüğü piyasa denetimleri, sektörel dü-
zenlemelerle dezenflasyon sürecine de destek olmak-
tadır. Ekonomi programımızın olumlu sonuçlar
verdiğini ve makroekonomik göstergelerde gözlenen
iyileşmeyi, ülkemizin kredi notunu peş peşe artıran
uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları da teyit
etmektedir.” (AA)

“Ekonomi programımız

olumlu sonuçlar veriyor”

Türkiye İş Bankası’nın
net karı 34,7 milyar oldu UU

luslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı (UNI-
CERA) İstanbul, İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM)
kapılarını ziyaretçilerine açtı. Sanayi ve Teknoloji

Bakanı Mehmet Fatih Kacır, fuarın açılışında yaptığı ko-
nuşmada, dünyanın, küresel çapta ekonomik daralmalarla,
krizlerle, çatışma ve savaşlarla sınandığı zor bir dönemden
geçtiğini söyledi. Güçlü, rekabetçi ve sürdürülebilir üretim
altyapısına, AR-GE ve inovasyon ekosistemiyle özgün ve
yenilikçi üretim kabiliyetine sahip ülkelerin kalkınma ya-
rışında öne geçtiğini vurgulayan Kacır, Türkiye olarak son
22 yılda, hayata geçirien politikalarla, inşa edilen araş-
tırma ve inovasyon ekosistemiyle, planlı sanayi alanları
ve nitelikli insan kaynağıyla güçlü ve müreffeh ülke
olma yolunda hep beraber önemli mesafeler katedildiğini
dile getirdi. "Sayılarını 191’den 362’e yükselttiğimiz or-
ganize sanayi bölgelerimiz ve kurduğumuz 45 endüstri
bölgesiyle ülkemizi küresel üretim üssü haline getirdik."
diyen Kacır, bugün sayıları 104'ü bulan teknoparklarda 11
binden fazla firmanın teknoloji geliştirme çalışmaları yü-
rüttüğünü kaydetti.

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ ÖNCELİYORUZ”

Bakan Kacır, özel sektörde yer alan ve bin 600’den fazla
AR-GE ve tasarım merkezlerinde çalışan mühendis ve tek-
nisyenlerin, yüksek katma değerli üretimin önünü açtığını
belirterek, "Bugün Türkiye, Çin’den Orta Avrupa’ya kadar
uzanan kuşakta, en fazla sayıda ürünü rekabetçi şekilde en
fazla ülkeye ihraç edebilen bir ülkedir. Türkiye Yüzyılı'nda,
sanayinin kalkınmamızdaki öncü rolünü perçinlemeye
devam edeceğiz. Sanayimizde yüksek yerli girdi oranına
sahip sektörler arasında bulunan seramik sektörümüzü; üre-
tim odaklı kalkınma yolculuğumuzda öncelikli sektörler
arasında görüyoruz." ifadelerini kullandı. Farklı sektörlerin
girdi ihtiyacını karşılayan sektörün başarılı performansının
aynı zamanda inşaat ve yapı gereçleri, mobilya ve dekoras-

yon gibi birçok sektörün büyümesinde de önemli pay sahibi
olduğunu dile getiren Kacır, şöyle devam etti: "Sektörümüz
son 22 yılda, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ger-
çekleştirdiğimiz üretim hamlesinden ziyadesiyle payını aldı.
Küresel pazarlarda rekabetçi ve yüksek kalitede ürün sunma
kabiliyetine sahip, kaliteyi, sürdürülebilirliği önceleyen bir
yapıya kavuştu. Türk Malı damgasının, kalite, tasarım,
güven, yenilikle eş anlamlı hale gelmesinde rol üstlendi. Se-
ramik sektörümüz geçtiğimiz yıl 2,5 milyar dolarlık üretim
ve 1,3 milyar doların üzerindeki ihracatıyla Türkiye’ye
değer kattı. Bugün seramik kaplama malzemeleri üreti-
minde Avrupa’da üçüncü, dünyada onuncu sıradayız. Se-
ramik karoda Avrupa’nın üçüncü, dünyanın beşinci,
seramik sağlık gereçlerinde Avrupa’nın ikinci, seramik
sofra ve süs eşyalarında dünyanın dokuzuncu büyük ih-
racatçısıyız. Ülkemizi küresel pazarlarda başarıyla temsil
eden firmalarımızı başarılarından dolayı kutluyorum. Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak destek ve teşvik enstrü-
manlarımızla ülkemizin yüz akı sektörümüzün yanında
olmaya devam ediyoruz."

“39 BİN İSTİHDAMIN ÖNÜNÜ AÇTIK”

Mehmet Fatih Kacır, müteşebbislerin altyapısının hazır,
planlı ve sürdürülebilir üretim tesisleriyle buluşturmak için
Kütahya ve Yozgat’ta seramik sektörüne özel iki OSB kur-
duklarını belirterek, Bilecik’in Pazaryeri ilçesinde Seramik
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulmasına yönelik çalış-
malara devam ettiklerini kaydetti. Son 22 yılda seramik sek-
töründe gerçekleştirilen toplam 138 milyar lira sabit yatırım
tutarındaki 517 yatırım için teşvik belgesi düzenlediklerini
ifade eden Kacır, 39 bin istihdamın önünü açtıklarını, sek-
törün her daim, tüm imkanlarla desteklemeye, teşvik meka-
nizmalarını devreye alarak güç katmaya devam edeceklerini
söyledi. Kacır, "Sektörümüzün elde ettiği kazanımları yeni
yatırımlarla birlikte çok daha ileri seviyelere ulaşacağız. Re-

kabetçiliği için küresel pazarlara yön veren trendleri ve ge-
lişmeleri yakından takip ediyoruz. Bugün dünya seramik pi-
yasasında öncü ülkelerin teknolojiyi aktif şekilde kullanan,
yenilikçi tasarımlar yapabilen, kaliteli, markalaşmış, son mo-
dayı yansıtan ve yüksek katma değerli ürün üretme kabili-
yetine sahip olan ülkeler olduğunu görüyoruz." diye konuştu.
Seramik ve refrakter sektöründe inovatif projelere imza atan
15 AR-GE, 4 tasarım merkezi ve 18 teknopark firmasına
AR-GE teşviklerinden yararlanma imkanı sunduklarını dile
getiren Kacır, geçen 22 yılda, TÜBİTAK destek ve burs
programları kapsamında, özellikle seramiğin yüksek tekno-
loji alanlarında kullanımına kapı aralayan 444 projeye ve bu
alanda çalışan 598 bilim insanına 1 milyar lira destek olduk-
larını ifade etti.

Kacır, Türkiye Yüzyılı'nda sanayinin yeşil ve dijital
dönüşümünü hızlandıracak program ve projeleri devreye
aldıklarını belirterek, Dünya Bankası ile işbirliğinde, Yeşil
Dönüşüm için Türkiye Yeşil Sanayi Projesini hayata ge-
çirdiklerini hatırlattı. Bununla sanayinin karbon ayak izini
azaltma ve kaynakların verimliliğini artırmaya yönelik
adımlar için destek seferberliği başlattıklarını aktaran
Kacır, "Yatırım teşviklerimizi daha etkin mekanizmalarla
ikiz dönüşüme yönlendiren Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dö-
nüşüm Destek Program- larımızı da geçtiğimiz aylarda ka-
muoyuyla paylaştık. Programlarda işletmelerin ikiz
dönüşümde kısa, orta ve uzun vadeli ihtiyaçlarını adres-
leyecek yol haritaları sunmalarını bekliyoruz. Sunulan yol
haritalarıyla uyumlu yatırımları öncelikli yatırımlar uygu-
laması ile teşvik ediyoruz. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
olarak, sektörümüzü yatırım teşvik sistemimizle, destek
mekanizmalarımızla, yatırımcılarımızın ve üreticimizin
önünü daha da açacak yeni uygulamalarla ileriye taşımayı
sürdüreceğiz. İmalat sanayimizde iç ve dış talebi etkileye-
cek küresel ekonomik gelişmeleri takip ediyoruz." değer-
lendirmesinde bulundu. (AA)

“Son 22 yılda seramik sektöründe 39 bin istihdamın önünü açtık”

78 Kalem Gıda Maddesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1472471
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK

HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ziyabey Caddesi No:6 06520 Balgat- ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122077840 - 3122078162
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 78 Kalem Gıda Maddesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 78 Kalem Gıda Maddesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T. C. Sosyal Güvenlik Kurumu Destek Hizmetleri Daire
Başkanlığının 1-Mithatpaşa Cad. No: 7 Sıhhiye-ANKARA, 2- Ziyabey Cad. No: 6 Balgat-ANKARA,
3-Cevizlidere Cad. No: 14 Balgat - Ankara adreslerindeki tabldot mutfaklarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici söz konusu ürünleri 02.01.2025 - 30.06.2025 tarihleri
arasında İdarenin talebine göre mesai saatleri içerisinde ve sipariş edilen miktarlarda teslim ede-
cektir.
d) İşe başlama tarihi : 02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 29.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi No:6
Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Onay Belgesi veya İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS 1466
TS 2590
TS 4500
TS 7896
TS 886
TS EN 13188
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Ayçiçek yağının peroksit değerini gösterir Belge
Zeytinyağının yağının peroksit değerini gösterir Belge
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Güvenilir Ürün Platformu Genel Sekreteri Elif Aş-
lamacı Attepe, 2009 yılından beri ürün güvenliğini
çalışan bir sivil toplum kuruluşu olduklarını söy-

ledi. Ürün güvenliğinde farkındalık oluşturulmasına çalış-
tıklarını dile getiren Attepe, "Öncelikle biz güvenilir
ürünleri veya gıdayı tüketmeyi tercih ediyoruz. Bu tercih-
lerimizi yaptıktan sonra da o arayışa giriyoruz. Bu arayışta
algılarımız bize yol gösterici oluyor." dedi.

Yüksek gıda mühendisi Attepe, "organik" veya "doğal"
gibi kelimelerle tüketicilerin kandırılabileceğine dikkati çe-
kerek, özellikle bal, tohum ve peynir üzerinde çok çalıştık-
larını vurguladı. Balın taklide ve tağşişe en açık ürünlerden
olduğunun altını çizen Attepe, şöyle devam etti: "İstan-
bul'da, bağlantı yollarında araştırma yaptık ve 20'ye yakın
bal numunesi aldık. Üye laboratuvarlarımızda testler ya-
pıldı. İnanın hiçbiri bal çıkmadı. İçinde glikoz, şeker şu-
rubu gibi çok farklı şeyler çıktı ama bal çıkmadı. Bunu en
çok ve en çok entelektüel dediğimiz kesim tercih ediyor ve
alıyor. Bu işi hakkıyla yapan, köylümüz, üreticimiz tara-
fından yapılarak organik satıldığına inanıyor ve alıyor."

Attepe, Tarım ve Orman Bakanlığının taklit ile tağşişli
gıdaların listesini yayınladığını kaydetti. Yapılanın en basit
tabiriyle dolandırıcılık ve hırsızlık demek olduğunun altını
çizen Attepe, "Çünkü siz dana etinden yapılmış köfte diye
sattığınız ürünün içine tavuk veya sakatat koyuyorsanız bu
tüketicinin cebinden para çalmakla aynı şey." diye konuştu.

Gıda okuryazarlığının vatandaşın bunlara karşı korun-
masında çok önemli olduğuna işaret eden Attepe, şu tavsi-
yelerde bulundu: "Tüketici lütfen bilmediği ve ambalajsız
ürünleri almasın. Etiketine lütfen dikkat etsin ve iyi okusun.
Gıda okuryazarlığı bizim ülke olarak sağlığımızı etkileye-
cek bir başlık. Lütfen gıda okuryazarlığına daha fazla dik-
kat edelim. Gıda üreten, satan, bütün işletmelerimizin ülke
genelinde bir numarası var. Bunlar denetime tabi olmak zo-
rundadır. Ambalajlarında ve etiketlerinde o numarayı da
yayınlıyorlar. Biz buna 'işletme kayıt' ya da 'onay numarası'
diyoruz. Kendi içinde ayrılıyor. Ama mutlaka bir numara-
ları var. Bunu da ibraz etmek zorunda işletmelerimiz. Lüt-

fen o numaranın varlığını sorgulasınlar. Ambalajı olmayan
ürünleri almamaya özen göstersinler. Tüketiciler, ambalajlı
ürünlerde hem ürünün içeriği hem etiket bilgileri, son kul-
lanma ve tavsiye edilen tüketim tarihi ve işletme kayıt
numarası gibi bilgileri lütfen düzgün okusun ve o şekilde
alsınlar. Kendilerini ve çocuklarını, evlatlarını bu anlamda
bilinçlendirsinler."

“HİLELİ GIDALAR
KANSER RİSKİNİ ARTIRABİLİR”

Acıbadem Üniversitesi Mehmet Ali Aydınlar Üniver-
sitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Murat Baş ise hileli gıdaların
Türkiye'nin temel sorunlarından birisi olduğunu söyledi.

Burada önemli olanın güvenilir markayı veya ürünü
satın almak olduğuna dikkati çeken Baş, hileli gıdaların
bazı hastalıklara davetiye çıkardığını anlattı.

Prof. Dr. Baş, "Vücut için önemli olan şey, bu atılabilen
bir madde mi, birikebilen bir madde mi? Atılabilen bir
maddeyse bunu idrarla atabiliriz. Genellikle bazı kimya-
sallar yağ dokusunda birikirler. Biriken bir kimyasal mad-
deyse bunun etkisini 10-15 yıl sonra göreceğiz." ifadelerini
kullandı. Vücutta biriken maddelerin belli bir limiti aştıktan
sonra Alzheimer'a neden olabileceğine, beyinde hasar mey-
dana getirebileceğine veya bir kanser türüne yatkınlığı ar-
tırabileceğine değinen Baş, vücuda alınan maddenin türü,
burada ne kadar kaldığı ve birikip birikmediğinin önemli
olduğunun altını çizdi.

Yüksek tuz gerektiren işlemlerden geçen salam ve sosis
gibi şarküteri ürünlerinin mide kanseri riskini artırdığını be-
lirten Baş, "Çünkü içinde aşırı tuz ve nitrat gibi kimyasal
maddeler vardır. Herhangi bir gıdayı zaten uygun olmayan
şekilde işlersek sağlığı bozucu hale gelecektir." dedi. (AA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aykut Çankaya 3122135560
Fitofarm Çankaya 3125034008
Enise Yenimahalle 3123312023
Dolunay Yenimahalle 3123347400
Yaşar Mamak 5434030889
Fakülte Mamak 3123620427
Akdemir Mamak 5431818851
Sevil Çankaya 3124678587
Zehra Karakaya Çankaya 3123677771
Yağcıoğlu Altındağ 3123198421
Yeni Yağmur Keçiören 3123256464
Arslan Keçiören 3123239333
Bizim Ilgaz Altındağ 3123172652
Meydan Altındağ 3123755508
Yasemin Keçiören 3123553092
Yeni Yeşim Keçiören 3125805663
Yücesoy Keçiören 3123600300
Arısoy Çankaya 3125773288
Mehmet Çankaya 3124825676
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Altıntaş Sincan 5362810884
Büşra Çankaya 3125111237
Yeşilbağ Çankaya 3122354884
Handan Yenimahalle 3125132410

Kentkoop Büşra Yenimahalle 3122512414
Yeni Beypazarı 3127631029
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Vitamin Çubuk 3128382226
Demircanlar Etimesgut 3122260294
Nefes Etimesgut 3125148177
Burcu Etimesgut 3125028072
Turkuaz Etimesgut 3122616374
Aral Etimesgut 3125022277
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Özdemir Gölbaşı 5334647246
Melike Haymana 3126580058
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Alper Yılmaz Kahramankazan 3128000046
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Atay Nallıhan 3127851818
Merve Polatlı 3126213040
Hızır Fazıl Pursaklar 3123284048
Yaman Pursaklar 3123281808
Yenikent Berk Sincan 3122770289
Gökyüzü Sincan 3122631063
Sincan Doğa Sincan 3122682101
Tuğra Sincan 3122735050

Eczane Adı İlçe Telefon

Makine, Cihaz, Tıbbi Cihaz, Donanım, Sistem ve Bağlı Ekipmanlarının Periyodik Bakım, Onarım
ve Muhtelif Arızalarının Giderilmesi Hizmeti - Nötralizasyon Hizmeti - TMGD Hizmeti - Dozimetre
Analizi Hizmeti ve İlaçlama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1495303
1-İdarenin
a) Adı : ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Ankara Bulvarı No.54 06760

Çubuk/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 0312 837 8110 - 0312 838 2151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Makine, Cihaz, Tıbbi Cihaz, Donanım, Sistem ve Bağlı Ekipman-
larının Periyodik Bakım, Onarım ve Muhtelif Arızalarının Giderilmesi Hizmeti - Nötralizasyon Hizmeti
- TMGD Hizmeti - Dozimetre Analizi Hizmeti ve İlaçlama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Makine, Cihaz, Tıbbi Cihaz, Donanım, Sistem ve Bağlı Ekipman-
larının Periyodik Bakım, Onarım ve Muhtelif Arızalarının Giderilmesi Hizmeti - Nötralizasyon Hizmeti
- TMGD Hizmeti - Dozimetre Analizi Hizmeti ve İlaçlama Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Çubuk - ANKARA

(Cumhuriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk - ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 02.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Satınalma Hizmetleri Birimi
Çubuk - ANKARA (Cumhuriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk - ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Ek 01. Kısım Bazında Ayrıca Sunulacak Dokümanlar
Ek 02. Kısım Bazında Teslim Edilecek Mal-Malzeme Listesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde yapılmış olan her türlü; Makine, Cihaz, Tıbbi Cihaz, Donanım ve
Sistemlerin Yedek Parça Dahil/Hariç Tadilat/Tamirat/Bakım/Onarım İşlemleri  &  Makine, Cihaz,
Tıbbi Cihaz, Donanım ve Sistemlerin Yedek Parçalarının Tadilat/Tamirat/Bakım/Onarım işlemleri  &
Makine, Cihaz, Tıbbi Cihaz, Donanım ve Sistemlerin Montaj/Demontaj İşlemleri. benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115855

MAKİNE, CİHAZ, TIBBİ CİHAZ, DONANIM, SİSTEM VE BAĞLI EKİPMANLARININ PERİYODİK BAKIM, ONARIM
VE MUHTELİF ARIZALARININ GİDERİLMESİ HİZMETİ - NÖTRALİZASYON HİZMETİ - TMGD HİZMETİ - DOZİMETRE

ANALİZİ HİZMETİ VE İLAÇLAMA HİZMETİ ALIMI
ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Taklit ürünler ile tağşiş gıdaların Alzheimer ve kanser gibi hastalıklara
zemin hazırladığını belirten uzmanlar, gıda okuryazarlığına dikkati çekti.

Sağlığı tehdit eden hileli besinlerle
mücadelede gıda okuryazarlığı önerisiBilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Mehmet Turan, "'PathoSeg
yapay zeka modelimiz sayesinde, hücre ve

doku bölgelerinin segmentasyonu artık hem daha
hızlı hem de daha kesin şekilde yapılabiliyor."
dedi. Boğaziçi Üniversitesinde kanserin daha hızlı
ve hassas tanısı için "PathoSeg" ve "Pathopix-
GAN" isimli yapay zeka modelleri geliştirildi.
Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, yapay
zeka ve makine öğrenmesi çalışmaları birçok
merkez ve laboratuvarda devam ediyor.

Son olarak Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Turan ve ekibi-
nin, yapay zekayla derin öğrenme teknolojilerinin
patoloji alanındaki uygulamaları üzerine gerçek-
leştirdiği çalışması Elsevier'in saygın bilimsel der-
gilerinden "Medical Image Analysis"te yer aldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Turan, bu
teknolojiyi klinik uygulamaların bir parçası haline
getirerek daha hızlı, güvenilir ve kişiselleştirilmiş
tedavi seçeneklerine destek olmayı hedefledikle-
rini belirtti. Yapay zeka ve derin öğrenme tekno-
lojileri kullanarak geliştirdikleri "PathoSeg" ve
"PathopixGAN" modelleriyle kanser gibi hasta-
lıkların tanı sürecini, mikroskop incelemelerinin
ötesine taşımayı amaçladıklarına dikkati çeken
Turan, "Patolojideki tanı süreci yıllardır mikros-
kop altında yapılan görsel incelemelerle sınırlıydı.
Çalışmamızla birlikte yapay zekayı kullanarak bu
sürece önemli bir yenilik getirdik. 'PathoSeg'
yapay zeka modelimiz sayesinde, hücre ve doku
bölgelerinin segmentasyonu artık hem daha hızlı
hem de daha kesin şekilde yapılabiliyor. Bu, tanı
sürecini daha verimli hale getiriyor ve kanserli
bölgelerin çok daha hassas bir şekilde tespit edil-
mesine imkan tanıyor." ifadelerini kullandı.

Model sayesinde kanserli hücre metastazının
erken tespitinin de yapılabildiğini, "PathoSeg"
modelinin kanserli hücre ve dokuların segmentas-
yonunda gösterdiği üstün performansla tanının
doğruluğunu artırdığını vurgulayan Turan, aynı
zamanda doktorların iş yükünü de azalttığını ifade
etti. Doç. Dr. Turan, "PathopixGAN" sayesinde
histopatoloji verilerinde ortaya çıkabilen sorunla-
rın giderildiğinin altını çizdi.                         (AA)

Boğaziçi Üniversitesinde
kanserin hızlı tanısı için yapay

zeka modelleri geliştirildi

VİATRİS Türkiye ve Psikiyatri Bilimleri ve
Araştırma Derneği’nin (PİBAD) iş birliğiyle
İstanbul'da ‘Hayata Varım’ isimli hastalık far-

kındalık projesinin basın lansmanı gerçekleşti. Kam-
panya çalışmasında sosyal damgalama ve depresyon
hakkında farkındalık yaratabilecek yollar ele alınıyor.

Moderatörlüğünü Sunay Akın’ın üstlendiği basın
lansmanına konuşmacı olarak ise Psikiyatri Bilimleri
ve Araştırma Derneği Başkanı Prof. Dr. Oğuz Kara-
mustafalıoğlu, Viatris Rusya/Türkiye Bölge Başkanı
Tayga Kaan Hilal, Viatris Türkiye Medikal İlişkiler
Direktörü Gökhan Ateşoğlu ve Viatris Türkiye Ku-
rumsal İlişkiler Direktörü Esin Eylem Sönmez katıldı.
Projede, ruh sağlığına gereken önemin verildiği bir
toplumun oluşturulması ve bireylerin gerekli profes-
yonel desteği çekinmeden aramak için güçlendirilmesi
hedefleniyor.

“TÜRKİYE’DEKİ VAKALARIN
YÜZDE 60’I TEŞHİS EDİLMEDİ”

Psikiyatri Bilimleri ve Araştırmaları Derneği
(PİBAD) Başkanı Prof. Dr. Oğuz Karamustafalıoğlu
ruh sağlığı bozukluklarında ve özellikle de depresyo-
nun görülme oranında dünya genelinde artış görüldü-
ğünü ifade ederek şunları söyledi: “Sosyo-ekonomik
koşullar, önemli yaşam olayları ve stres faktörleri bu

artışa katkıda bulunmuştur. Dünya Sağlık Örgütü,
dünya genelinde 280 milyon insanın1 depresyonla
mücadele ettiğini bildiriyor. Özellikle depresyonun gö-
rülme sıklığı kadınlarda erkeklere göre iki kat daha
fazla.Türkiye’de ise depresyonun yaygınlığının yak-
laşık yüzde 9 oranında olduğu, vakaların yüzde 60’ının
ise teşhis edilmediği tahmin ediliyor.”

Viatris Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü Esin
Eylem Sönmez projenin önemine dikkat çekerek şun-
ları söyledi: "Hemen herkes heykeltıraş Auguste
Rodin tarafından yapılan 'Düşünen Adam' heykelini
bilir. Türkiye’deki replikası, ülkenin en tanınmış hey-
kellerinden biridir. Türkiye’de 'Düşünen Adam' ge-
nellikle depresyon gibi ruh sağlığı bozukluklarını
temsil eden bir sembol olarak kullanılır. Bu özel hey-
kelin yapımına heykeltıraş Kemal Künmat tarafından
başlanmış; heykelin eksik kalan kolu ise o dönemde
depresyon tedavisi gören Yüzbaşı Mehmet Pişdar ta-
rafından tamamlanmıştır. Bu heykelin bir depresyon
hastası tarafından tamamlanması projemizin hazırlı-
ğında bize ilham verdi. Bu projede 'Düşünen Adamı’
sosyal farkındalık sayesinde tereddüt etmeden ihtiyaç
duyduğu profesyonel desteği alarak hayata katılabi-
len, üretebilen, sevdikleriyle vakit geçirebilen ve ken-
dini sağlıklı ve güvende hissedebilen bir birey olarak
zihnimizde canlandırdık.”                                 (DHA)

Depresyonla mücadele için ‘Hayata Varım’ projesi başladı



Eskişehir'de yaşayan Ercan Kara, emekli ol-
duktan sonra başladığı okçuluğu 62 yaşında
profesyonel olarak sürdürüyor.

Küçükken ağaçlardan ok ve yay yapan Ercan
Kara, çocuklukta okçuluğa duyduğu ilgisini emekli
olduktan sonra profesyonel olarak gerçekleştirme
imkanı buldu.

Yaklaşık 5 yıldır profesyonel okçuluk yapan
Kara, Türkiye'nin farklı illerinde düzenlenen bir-
çok şampiyonaya katıldı. Bu şampiyonalarda çe-
şitli dereceler elde eden Kara, kendi yaş aralığında
sayılı okçular arasında yer alıyor. Ercan Kara, Ge-
leneksel Türk Okçuluğu Hava Koşusu Şampiyo-
nası'na katılmak için Kayseri'ye geldiğini söyledi.
Eskişehir'in Sivrihisar ilçesinde yaşadığını ve
emekli olmadan önce çeşitli firmalarda yönetici
olarak görev aldığını anlatan Kara, okçuluğun ço-
cukluk tutkusu olduğunu vurguladı. Okçuluğu yak-
laşık 45 yıldır amatör olarak yaptığını anlatan
Kara, okçuluk sporunun Türk tarihinde hem milli
hem de dini değerler arasında yer aldığını belirtti.

EMEKLİLİğİN ARDINDAN
PROfESYONEL OLDU

Emekli olduktan sonra profesyonel şekilde ok-
çuluğa başladığını anlatan Kara, ikinci kademe an-
trenörlük belgesini de aldığını ve Yeni Osmanlılar
Evlad-ı Ecdad Geleneksel Türk Okçuluk Spor Ku-
lübü Başkanlığını da yaptığını dile getirdi.

Okçuluğun öneminden bahseden Kara, "Bizim
gibi yaşını doldurmuş insanlar için bulunmaz bir
nimet. İmkanım dahilinde Türkiye'deki yarışma-
lara dahil olmaya çalışıyorum." dedi. Elde ettiği
derecelerle ilgili bilgi veren Kara, "Geçen sene Er-

zincan'da düzenlenen 50 yaş üzerindeki yarışmada
Türkiye şampiyonluğu nasip oldu. Bu sene Kon-
ya'da yapılan Türkiye şampiyonasında ikinciliği
aldım. Toplum, kimliğinden uzaklaşmaya başladı.
Gençlerimizin ve insanlarımızın çok rahat yapabi-
leceği bir spor. Bu sporu yaşım el verdiği müddetçe
yapmak istiyorum." ifadelerini kullandı.         (AA)
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Trendyol 1.ligde mücadele veren Başkentin 3 temsilcisinin
11.haftanın ardından durumları hiç de iç açıcı görünmüyor. Haf-
tayı 4 maçlık hasreti dindirerek galibiyetle kapatan tek takım
Gençlerbirliği olurken, tam lider Kocaeli’yi devirerek belini doğ-
rultmaya başladı dediğimiz Ankaragücü’nün deplasman fobisi
yine nüksetti. Keçiörengücü de sahasında Çorumspor’a Gençler-
birliği’nden sonra adeta hayat verirken, puan sıralamasında da bu
ekibin altına indiler.

Son 4 haftayı sadece bir puanla geçip son süratle tehlike böl-
gesine inen Gençlerbirliği, Eryaman’da ağırladığı İstanbulspor’u
ikinci yarıdaki üstün oyunuyla yenerek rahat bir nefes alıp 5 ba-
samak birden yükselerek 13’üncü sıraya kadar çıktı. Karşılaşma-
nın her iki devresi arasında siyahla beyaz arasındaki ayrım kadar
fark vardı. Düşünün ilk yarı, bir kalem hariç tüm istatistiklerde
konuk takım İstanbulspor’un inanılmaz üstünlüğüyle geçti. Koca
45 dakikada sadece isabetsiz bir şut çekebilen kırmızı- siyahlıların
önde olduğu tek istatistik taç atışlarıydı. Geri kalan tüm istatistik-
lerde Gençlerbirliği yerlerde sürünüyordu. Geride kalan 10 maçın
en kötü performansını sergileyen takıma 2.yarıda âdeta bir sihirli
değnek dokundu. Tabi ki bu dokunuşu yapan Recep Karatepe
oldu. Oğuzhan ve Mete Kaan’ın yerlerine Metehan ve Çağrı Fe-
dai’yi oyuna alarak kanatlarda takımın etkinliğini artıran Recep
Hoca, istatistikleri ters yüz etti. Bu kez her alanda Gençlerbirliği
üstünlüğü ele aldı ve rakibini adeta sahasına hapsetti. 51’de
Sinan’ın mükemmel kafa vuruşuyla eşitliği sağlayan Gençler, bas-
kıyı daha da artırdı. Amilton’un da eski formuna kavuşma sinyal-
leri vererek ofansa katkı yapmasıyla Metehan ve Çağrı daha fazla
pozisyon üretmeye başladı. 72’de yine Sinan’ın köşeye giden kafa
vuruşunda kaleci İsa’nın müthiş kurtarışı ve bir dakika sonra
Amilton’un iyi ortasıyla bomboş durumdaki Djitte’nin topu dışa-
rıya atması, galibiyetin habercisiydi… Maçın Sinan ile birlikte
yıldızı olan Metehan dur durak bilmiyordu. 90+1’de bu futbolcu-
nun Abdullah tarafından düşürülüşüne VAR tarafından izlenme
kararı çıktı. Monitörde pozisyonu inceleyen hakem penaltıyı verdi.
90+3’de atışı kullanan Metehan topu ağlara göndererek Başkent
ekibinin 4 haftalık galibiyet hasretini dindirdi. 3 puan alındı ama
Sinan ve Alperen bu haftaki Şanlıurfa deplasman maçında cezalı
duruma düştü. Bu durum savunmada büyük sıkıntı yaratabilir.
Yalnız anlayamadığım bir nokta var. Gençler bu kadar gol sıkıntısı
çekerken geçen sezonu Fenerbahçe U19 takımında 16 gol ve 1
asistle kapayan 18 yaşındaki Çağrı Fedai’ye neden bugüne kadar
2 maçta toplam 13 dakika süre verildi. Bu arada Djitte’nin kendi-
sine gelmesi için bu kadar üzerinde durulmasını anladık ama
oyundan alındığında neden alt yapıdan yetişen gençler varken
emekliğini bekleyen Yatabare’ye şans veriliyor? Emin olun ki
gençlere şans verilse belki de forvette bu kadar sıkıntı yaşanmazdı.

ANKARAGÜCÜ DEPLASMAN DA KAYIP

“Bir var- bir yok”ları oynamakla şampiyonluk mücadelesi ve-
rilemeyeceğini 7 yaşındaki çocuklar bile bilir. 114 yıllık koca çı-
narın içinde bulunduğu duruma bir bakın Allah aşkına… 11 hafta
geride kaldı… 5 galibiyet 1 beraberlik ve 5 yenilgi… Bakmayın
Malatya maçının fikstür gereği deplasman sayıldığına... Alınan 5
galibiyet ile 1 berberliğin tek adresi Eryaman… Çıkılan 4 deplas-
manda alınan 0 puan. Resmen içerde kurt, dışarda ise kuzu pos-
tunda…

Tamam 5 sakat oyuncusu var, tamam Tolga Ciğerci’nin oyna-
madığı maçlarda pek kazanamıyor… Ali Kaan, Kitsiou ve Dadas-
hov’un eksiklikleri hissediliyor ama son deplasmandaki rakip
Iğdır FK… Beraberlik için neredeyse 10 takla atacakken, Al-
lah’tan 1 puan beklerken 3 puana ulaşınca futbolu çirkinleştirme
adına elinden ne geldiyse yaptı. Tabii kariyer rekorunu 7 kurtarışla
kıran kaleci Furkan’ın da olağanüstü başarısının da hakkını ye-
memek lazım. 

Kenan Koçak’ın takımını atletik performansını düzeltti düzelt-
mesine ama futbolcuların deplasman fobisini yok edecek çareler
de üretmesi lazım.  Eldeki malzeme bu… Hani o sezon başında
herkesin favori gösterdiği kadro… Elbette sakatlık da cezalılarda
olacak. Futbolun doğasında var… Önemli olan teknik kadronun
bunlara çözüm bulması. Eksiklere alternatif bulmak onların gör-
evi… Bu olmuyorsa yapılacak tek iş var, ara transfere kadar du-
rumu idare etmek, ne kadar toplanabilirse puanları hanesine
eklemek. Ha takviye edilecek kadro yine bu teknik ekibe mi teslim
edilecek? Onu da bilemem!

Gençlerde tek devreye dönüş

Karayolları Atölye Müdürlüğü personelinin 01/01/2025-31/12/2025 tarihleri arasında işe geliş gidişi
için servis aracı kiralanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1480154
1-İdarenin
a) Adı : ATÖLYE MÜDÜRLÜĞÜ-AKKÖPRÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06070 Akköprü

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123039600 - 3123847264
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Karayolları Atölye Müdürlüğü personelinin

01/01/2025-31/12/2025 tarihleri arasında işe geliş gidişi
için servis aracı kiralanması

b) Niteliği, türü ve miktarı : Karayolları Atölye Müdürlüğü personelinin
01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında işe geliş gidişi için 
servis aracı kiralanması işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları Atolye Müdürlüğü ile Ankara Buyuksehir

Belediyesi sınırları içerisinde ve teknik sartnamede ve
güzergah çizelgesinde belirtilen semtlerdir.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 27.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Karayolları Atölye Müdürlüğü 211 nolu Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Alt Yüklenici Listesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her çeşit araç kiralama hizmetleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Emekli olduktan sonra çocukluk tutkusu okçuluğa profesyonel devam eden
Ercan Kara, katıldığı şampiyonalardan dereceyle döndü. Okçu Kara, "İmka-

nım dahilinde Türkiye'deki yarışmalara dahil olmaya çalışıyorum" dedi.

62 yaşındaki okçu
hedefi 12’den vuruyor

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi’nin 4’üncü hafta-
sında bugün İsveç temsilcisi Malmö ile karşı
karşıya gelecek. Tüpraş Stadyumu'nda TSİ

18.30’da oynanacak mücadeleyi Alman Hakem Sven
Jablonski yönetecek. Karşılaşma öncesi düzenlenen
basın toplantısında Beşiktaşlı futbolcu Cher Ndour
açıklamalarda bulundu. Fiziksel olarak iyi bir takıma
karşı oynayacaklarını söyleyen Cher Ndour, “Yarın
zor bir maç olacak. Fiziksel olarak iyi bir takıma karşı
oynayacağımızı biliyoruz. Oyun temposu olarak yük-
sek oynayan bir takım. Onlardan daha kaliteli oldu-
ğumuzu düşünüyorum. Kalitemizle, yüksek oyun
tempomuzla ve taraftarımızın desteğiyle yarınki
maçta elimizden geleni yapıp bir 3 puan daha almak
istiyoruz” diye konuştu.

“TARİHİ OLAN BÜYÜK BİR
TAKIMIN OYUNCUSUYUM”

Beşiktaş’ta olduğu için çok mutlu olduğunu söy-
leyen Ndour, “Burada çok mutluyum gerçekten. Şu
an çok büyük bir takımda oynuyorum. Tarihi olan
büyük bir takımın oyuncusuyum. Böyle büyük bir ta-
raftarı olan, sürekli destekleyen bir takımda oynadı-
ğım için çok gururluyum. Ayrıca hocama çok teşekkür

etmek istiyorum. Kendisi bana güvendi, şans verdi.
Ben de bu şansı iyi kullandığımı düşünüyorum. Bu
şekilde çalışarak daha iyiye gitmeye gayret edeceğim”
ifadelerinde bulundu.

Beşiktaşlı futbolculardan Rafa Silva’nın hücumda
daha çok topla oynamayı ve bire biri seven, Joao Ma-
rio’nun ise bağlantı oyuncusu olduğunu dile getiren
20 yaşındaki İtalyan orta saha, “İkisi farklı oyuncular
tabii ki. Rafa’ya baktığınızda daha ofansif bir oyuncu.
Joao Mario ise daha bağlantı oyuncusu diyebiliriz. Ör-
neğin Rafa topu isteyen, topla bire bir gitmeyi seven
ve bunda da çok iyi işler yapan bir oyuncu. Joao Ma-
rio’ya baktığınız zaman o daha çok hücuma destek
veren, hücum oyuncularını destekleyen ve oyun ku-
rulumunda topla çıkarken orada bir bağlantı oyun-
cusu. Bu anlamda ikisi de farklı oyuncular” diye
konuştu.

“İYİ BİR REAKSİYON VERME ZAMANI”
Malmö maçını kazanmak istediklerini dile getiren

Cher Ndour, sözlerini şöyle tamamladı: “Maalesef
ligde son iki maçımızı kaybettik. Yarın Avrupa Li-
gi’nde oynayacağız. Avrupa Ligi’ndeki son maçı-
mızda güçlü bir Lyon’a karşı iyi bir zaferle 3 puanla
bitirdik. Galatasaray mücadelesinde bence iyi oyna-
mıştık. Kötü oynamamıştık, iyi bir maç çıkarmıştık.
Kasımpaşa maçı kabul edilemez bir mağlubiyetti. Kö-
tüydük. Şu an aslında iyi bir reaksiyon verme zamanı.
İyi bir reaksiyon verip, taraftarımızın desteğiyle yarın
kazanmak için sahada olacağız.”                      (DHA)

“Tarihi olan büyük bir takımın oyuncusuyum”
Beşiktaşlı futbolcu Cher Ndour, “Onlardan

daha kaliteli olduğumuzu düşünüyorum. Kali-
temizle, yüksek oyun tempomuzla ve taraftarı-
mızın desteğiyle yarınki maçta elimizden geleni
yapıp bir 3 puan daha almak istiyoruz” dedi.Türkiye Triatlon Federasyonu başkanlığına

yeniden Bayram Yalçınkaya getirildi. Fe-
derasyonun 6’ncı olağan genel kurulu,

Ankara’da bir otelde yapıldı. Seçime tek aday
olarak giren mevcut başkan Yalçınkaya, kullanı-
lan 112 oyun 109'unu alarak bir kez daha başkan
oldu. 3 oy geçersiz sayıldı. Bayram Yalçınkaya
başkanlığındaki yeni yönetim kurulunda Özgür
Rodoplu, Bülent Çendik, Ali Baş, İbrahim Çağ-
lar Taş, Murat Cengiz, Alican Yüksel, İsa Dal,
Yasin Hocaoğlu, Orhan Şık ve Salih Çil yer aldı.

Yalçınkaya, ilk defa başkan seçildiği
2018'den bu yana sportif başarılar, antrenör ve
hakem eğitimleri, uluslararası, ulusal ve bölgesel
organizasyonlar ve kurumsal yapı konularındaki
icraatlarını anlattı. Yeni dönemde Ankara'da inşa
edilmesi planlanan tesislere odaklanacaklarını
dile getiren Yalçınkaya, 8-13 yaş grubu sporcu-
ların yetiştirileceği "triatlon okulu" projesi hak-
kında ise "Yaklaşık 3-4 yıldır çalıştığımız bu
projeyi hayata geçirmek en büyük hayallerimden
biri. Türkiye Triatlon Federasyonu Triatlon Oku-
lu'na ilişkin gerek Dünya Triatlon Birliği gerekse
Fransa Triatlon Federasyonu ile görüşmeler son
aşamasına gelmiş olup gerekli anlaşmaların im-
zalanmasının ardından proje ivedilikle hayata
geçirilecek." ifadelerini kullandı.             (DHA)

Türkiye Triatlon Federasyonu
başkanlığına Bayram

Yalçınkaya yeniden seçildi



• Sizi tanıyabilir miyiz? Tiyatro süreci nasıl baş-
ladı?

Ben Oktay Berk Gürsoy. 30 Ekim 1997 yılında An-
kara’da dünyaya geldim. Oyuncu olmaya sekizinci sı-
nıfta karar verdim. Aileme bu kararımı belirttiğimde ilk
başta kolaya kaçtığımı düşündüler fakat daha sonrasında
konservatuar hazırlık sürecimi ve yetenek sınavı sürecini
onlarda benimle beraber yaşadıkları için aslında zor yolu
seçtiğimi anladılar. Hep destekçim oldular ve hala da ol-
maya devam ediyorlar. Haklarını ödeyemem asla…
Daha sonrasında Cantuğ Turay’ın tiyatrosu olan Ritüel
Sanat Merkezi’nde eğitim almaya başladım ve bu sü-
reçte çocuk oyunları ve yetişkin oyunları dahil
birçok oyuna çıkma imkanı buldum. Liseyi
bitirdikten sonra 3 sene şehir şehir dola-
şıp yetenek sınavlarına girdim. Dürüst
olmam gerekirse bu üç sene içeri-
sinde mental açıdan çok zorlandığım
zamanlar oldu. İçimde hayata karşı
geç kalınmışlık hissiyatı doğu-
yordu. Bu baskıyla mücadele eder-
ken 3’üncü senemde İstanbul’a
gittim ve iki okulun yetenek sınavını
kazandım. Kazandığım okullar İstan-
bul Aydın Üniversitesi ve Yeditepe
Üniversitesi’nin konservatuar bölü-
müydü. Bu iki okulu kazanmadan birkaç
ay önce çok ilginç bir olay yaşadım buna da
değinmek istiyorum. Mental açıdan zorlandı-
ğım bu süreçte İstanbul’a gitmeden önce
son bir kez devlet Tiyatrosu’nda bir oyun
izlemeye karar verdim. Salona girdim
ve yerime oturdum. İçimden Al-
lah’ım lütfen artık bana bir işaret
yolla ki bana güç versin sınavlarda
diye dua ettim. Eğer herhangi bir
işaret yollamazsan konservatuar ha-
yalimden vazgeçeceğim diye dua
ettiğimi hatırlıyorum. Oyun başla-
mıştı ve oyunun bir sahnesinde baş-
rol oyuncusu sahnede şarkı
söylüyordu ve elinde de bir gül vardı.
Elindeki gülü seyircilere doğru fırlattı ve
o gül kucağıma düştü. Bir anda herkes bana
bakar olmuştu oyunda ve tüylerim diken diken
olmuştu. İhtiyacım olan işaret buydu demiş-
tim içimden gülerek… Ve o gülü hala
evimde çerçeveli bir şekilde saklıyo-
rum. Yaşadığım bu olaydan sonra
daha önce de belirttiğim gibi İstan-
bul’a gittim ve iki okul kazandım.
Tercihimi de İstanbul Aydın Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Drama ve Oyunculuk bölümünden
yana kullandım. 2022 yılında da
mezun oldum. Şu anda Kobat Sanat
Merkezinde, Aytekin Kobat önderli-
ğinde aktif olarak oyunculuk yapmaya
çalışıyorum ve dizi, sinema, reklam alan-
larında da çeşitli auditionlar atarak kariye-
rime bu yoldan da devam etmek istiyorum. 

“BABAM YAZDI BEN OYNADIM”
• Bu güne kadar rol aldığınız oyunlardan ve can

verdiğiniz karakterlerden bahseder misiniz? Sizi en
çok etkileyen rol ne oldu? 

Birçok çocuk oyununda görev aldım ve aynı za-
manda yetişkin oyunlarında da oynama fırsatı buldum.
Hala da aktif bir şekilde birçok yeni rolü deneme fırsatı
yakalıyorum. Hepsinin ayrı bir dinamiği ve ayrı bir he-
yecanı var. Aslında beni de oyuncu kişisi olarak diri tutan
şeylerden birisi de bu. Oynadığım roller arasında karşı-
laştırma yapmıyorum çünkü hepsinin bana kattıkları ayrı
ve güzel şeyler… Fakat bir rol vardır ki benim için her
zaman yeri ayrı olacak. Babamla benim ortak bir haya-
lim vardı. Babam da aynı zamanda yazmayı seven bir
kişi ve hep bana “Oğlum ben yazacağım sen oynayacak-
sın” derdi. Ve bir gün gerçekten “Kapılar” adında tek ki-
şilik bir oyun yazdı. O oyunda Otto Meyer karakterine

hayat verdim. Manevi anlamda apayrı şekilde özel his-
settiğim bir roldü Otto Meyer... Babamın aynı zamanda
6 tane polisiye romanı var ve yazmaya da devam ediyor.
Tüm bu romanların yanında benim için tek kişilik bir
oyun yazması ve bu oyunu sahnelemem benim açımdan
ve ailem açısından unutulmaz anılara yer açtı. Bu yüzden
Otto karakteri benim için manevi anlamda da büyük bir
önem teşkil ediyor.

“İNANIYORUM Kİ ÇABAMIN
MEYVESİNİ ALACAĞIM”

• Türkiye’de sanat yapmak ve sanatçı olmanın
zorlukları neler? 

Her meslek grubunun bir zorluğu var. Çevremde bir-
çok meslek grubuna ait kişiler var ve onların da yaşadığı
zorlukları mesleki anlamda görüyorum. Ben oyunculu-
ğun her alanını tatmak istiyorum. Tiyatro her zaman ha-
yatımda olacak bir parça. Bunun yanında dizi, sinema ve
reklam alanlarında da tecrübe kazanmak istiyorum.
Fakat görüyorum ki projelerde kemikleşmiş bir kadro
var ve o kadroya girebilmek gerçekten çok çok meşak-
katli bir iş. Günümüzde “noname” olarak tabir edilen
yani tanınmayan oyunculara dijital mecrada çok şans ve-
rildiğini üzülerek belirtmeliyim ki düşünmüyorum.
Oyuncu kişisi olarak kamera önünde de kendimi göster-
mek istiyorum ve çevremde de aynı hayallere sahip ol-
duğum, canla başla mücadele eden arkadaşlarım var. Bu
sektörde birçok hayali olan benim gibi kişiler var. Çoğu
zaman kırılmaz bir döngünün içerisinde çabalayan bir
oyuncu kişisi olarak görüyorum kendimi. Ama ne olursa
olsun kendimi mental açıdan güçlü tutup hayallerim doğ-
rultusunda çalışmaya devam ediyorum ve edeceğim
de… Bir oyuncu kişisi olarak kendi sektörüme baktı-
ğımda çoğu zaman adil bir yarışta görebildiğimi söyle-
yemem. Ne zorluk yaşarsam yaşayayım önce iyi bir
insan olup sonrasında da bu mesleği hakkıyla, adaletli
olarak yılmadan ömrümün sonuna kadar yapacağım ve
bir gün inanıyorum ki tüm çalışmalarımın ve çabamın
meyvesini alacağım.

“HER BİREYİN İÇİNDE
OYNAMA DÜRTÜSÜ VAR”

• Size göre iyi bir oyuncu olabilmek için gereken
bilgi birikimi ve pratik, hangi prensipler üzerinde ku-
rulmalı? 

Ben hayatta her bireyin içinde bir oynama dürtüsü-
nün olduğunu düşünüyorum. Bence bir birey, içindeki
bu oynama dürtüsünü keşfetmeli ve açığa çıkartmalıdır.
Bunu keşfettiği zaman ve açığa çıkardığı zaman ortaya
çok lezzetli işler çıkabilir. Aynı zamanda disiplin de çok

önemli. Bir oyuncu kişisi kendisini geliştirme-
dikçe ve gerekli özveri ve çabayı gösterme-

dikçe yeteneği bir işe yaramaz diye
düşünüyorum. Aynı zamanda oyuncu-

luk da mental açıdan güçlü kalabil-
menin de önemli bir mihenk taşı
olduğunu düşünüyorum. Hayatın
her alanında olması gerektiği gibi
oyunculukta da hata yapmaktan
korkmamamız gerekiyor ve her fır-
satta yeni şeyleri denemek ve araş-

tırmacı kimliğimizi ön plana
çıkarmamız gerekiyor. Bunlarla bir-

likte etrafı gözlemleyip gözlem yapa-
bilme yeteneğimizi de geliştirerek istekli

olursak bu bizim işimize oldukça yarar. 

• Gerek dünyada gerekse Türki-
ye’de birçok kez tiyatro ile sinemanın

yolu kesişti. Birçok oyun filme uyar-
landı, televizyonlarda gösterildi. Siz

sinema ve tiyatro arasındaki iliş-
kiyi nasıl değerlendiriyorsunuz?
Bunun avantajları, dezavantaj-
ları neler?

Sinema ve tiyatronun teme-
linde de oyuncu ve seyirci var. Be-
lirli çatışmalarla yazılan bir

senaryoyu seyirciye sinema ve ti-
yatro yoluyla aktarıyoruz. Sinema ve

tiyatronun elbette farklılıkları da var.
Örneğin sinema ve tiyatro alanlarındaki

oyunculuk teknikleri birbirinden farklı. Ka-
mera önünde daha minimal olunması gerekir-

ken tiyatroda genellikle bu minimallik
olmuyor. Teknik açıdan bu iki alanda

farklı gibi gözükse de aslında birleşti-
ğinde ortaya unutulmaz işler çıkabi-
liyor. Herhangi bir tiyatro eseri
sinemaya uyarlanırken belirli ti-
yatro teknikleri ile kamera önünde
gösterilemiyor. Sinemanın da
kendi içinde kuralları var ve bu ku-
rallara uygun olarak seyirci karşı-

sına film sunuluyor. Bana göre
sinema ve tiyatroyu birbirinden ta-

mamen bağımsız gibi düşünmek doğru
gelmiyor. Teknik açıdan farklılıklar ola-

bilir kabul ediyorum ama günümüzde de
filmlere uyarlanan oyunlar mevcut. Hatta bazı

unutulmaz filmlerin sahneye uyarlanmış hali de var. Bu
yüzden bu iki alanı birbirinden bağımsız görmememiz
gerektiğine inanıyorum. Bunun avantajını da bu iki alanı
birleştirerek sanatsal bir bütünlük kurma anlamında şans
olarak görüyorum. Tabii ki bu iki alanı birleştirirken ti-
yatro ve sinemanın kurallarının da bilincinde olmak ge-
rekir ve buna uymadığı takdirde bunun da dezavantaj
yaratabileceği kuşkusuz. 

“SANATIN ELEŞTİREL BİR GÜCÜ OLMALI”
• Bir tiyatrocu olarak “özgürlük” kavramı hak-

kında ne söylersiniz?
Bir tiyatro sahnesinin dış dünyadan bağımsız bir şe-

kilde ama aynı zamanda dış dünyaya bir ayna görevi gö-
recek şekilde olması gerektiğini düşünüyorum. Burada
da bahsettiğiniz özgürlük kavramı ön plana çıkıyor. Bu
durumun aynı şekilde beyaz perde için de geçerli olması
gerektiğine inanıyorum. Bu anlamda sinema ve tiyatroyu

da iç içe katarak sanatın eleştirel bir gücünün olması ve
bu konuda ayrıcalık tanınması kanaatindeyim. Özgür
olunmadığı takdirde belirli bir kalıp içerisinde adeta birer
robotmuşuz gibi başkalarının isteyip sizin inanmadığınız
bir şeyi seyirciye aktarmak büyük dezavantajları da be-
raberinde getirebilir. Bu bağlamda baktığımızda sanatın
ve sanatçının, bireylerin özgür olması ve özgür his-
setmek istemesi çok doğaldır. 

“DÖRDÜNCÜ DUVAR YIKILMAMALI”
• Tiyatro ve sinemanın olmazsa olmazı se-

yirci... Oyun esnasında bire bir temas kurulabi-
len tiyatro seyircisi sizin için ne ifade ediyor? Bu
bağlamda özellikle Ankara seyircisini değerlen-
dirir misiniz?

Seyirci faktörü, tiyatroda çok önemli hatta temel
yapısı diyebiliriz. Bir oyuncu sanatını icra ederken
o sanatsal hazzı yaşamanın yanında aynı zamanda
seyirciye de o hazzı yaşatmak ister. Bunun için ge-
celi gündüzlü provaları alıp disiplinli bir şekilde
sahneye çıkar. Tiyatroda; sesçisinden, ışıkçısına,
oyuncusuna, senaristine, seyircisine her şey birbir-
leriyle bağlantılıdır. Birisi olmazsa diğerlerinin pek
bir anlamı kalmıyor. Tabii tiyatronun içerisinde be-
lirli teknikler var. Bazı oyunlarda dördüncü duvar
dediğimiz seyirciyle oyuncular arasında örülen o
hayali duvar yıkılabiliyor. Bu kişiden kişiye göre
değişebilir fakat ben dördüncü duvarın yıkılmaması
gerektiğini düşünüyorum. Oyunun başından sonuna
kadar o hayali duvarın örülü bir şekilde kalması
bence seyirci ve oyun arasındaki kurulan o köprüyü
de sağlam tutuyor. Ankara seyircisinin tiyatroya
olan bağlılığı oldukça fazla diyebiliriz. Ankara’da
yaşadığım için Ankara seyircisini bu anlamda net
bir şekilde görüyorum ve bu durum beni oldukça
mutlu ediyor. Tabii bazı kesimler oyunlar konu-
sunda seçici davranabiliyor. Çeşitli internet sitele-
rinde oyunlar hakkında görüşlerini bildirebiliyorlar.
Bu bağlamda seyircilerin de fikirleri alınarak oyun
yeniden revize edilebiliyor. Bu da bence seyirci ve
tiyatronun bir bütün olduğunun en büyük göster-
gesi.

• Son zamanlarda teknoloji desteği ile tiyat-
roda farklı oyun sahneleme teknikleri ile dene-
meler yapıldığı görülüyor. Siz, teknolojinin
tiyatroya entegre edilme fikrine nasıl bakıyorsu-
nuz? Bu bağlamda tiyatronun korunması gere-
ken özellikleri olduğunu düşünüyor musunuz?

Bu soruya pandemi döneminde farkına vardı-
ğım bir izlenimimi aktararak cevap vermek istiyo-
rum. İstanbul’da okurken Haluk Bilginer’in
“Pencere” oyununu izlemeye gitmiştim. İlk izle-
meye gittiğimde daha ortada pandemi yoktu ve
oyundan çıktığımda keyif alarak çıkmıştım. Oyunda
bir sahnede kadın oyuncu yemek yapıyordu ve o ye-
meğin kokusu tüm salona yayılmıştı. O gerçeklik
beni çok etkilemişti. Daha sonrasında hayatımıza
pandemi girdiğinde birçok tiyatro kurumları dijital
alana yönelerek oyunlarını seyirciye aktarmaya ça-
lıştılar. Ben de Pandemi döneminde “Pencere” oyu-
nunu bilgisayar başında izleme fırsatı buldum ikinci
defa… İlk izlediğim rejilerle her şey aynıydı fakat
ikinci izlediğimde eksik olan bir şeyi fark ettim.
Kadın oyuncunun yapmış olduğu yemek kokusunu
bu sefer haliyle alamıyordum. Bu bazıları için
küçük bir detay olabilir ama benim için çok şeyin
anlamını ifade ediyordu. Oynanan oyunlarda sahne
üstünde çeşitli teknolojik aletlerle var olan durum
ve duygu seyirciye aktarılabiliyor. Ben buna da
karşı değilim asla... Aksine dünya gelişiyor ve
zaman geçtikçe teknolojik anlamda imkanlarımız
da artıyor. Bu imkanları da olumlu olacak şekilde
hayatımızın bir bölümüne koyduğumuz sanat ala-
nında da kullanmak bence oldukça faydalı olacaktır. 

• Geleceğe dönük planlarınızdan bahseder
misiniz?

İlk etapta kendimi oyunculuk anlamında ve teo-
rik anlamda olabildiğince geliştirmek istiyorum.Ti-
yatro çok büyük bir hayalimdi ve konservatuar
okuyarak hayallerimden birini gerçekleştirdim. Şu
an tiyatro yapma imkanı da buluyorum. Fakat bu
başka hayallerimin ve planlarımın olmayacağı an-
lamına gelmiyor. En büyük planlarımdan bir tanesi
kamera önünde de tecrübelenmek. Kendimi kanıt-
lamak istiyorum ve bana bir şans verilmesini isti-

yorum. Kısmet olursa bir ödül de almak isterim tabii
ki... Bu alanlarda birkaç projeyle birlikte tecrübelen-
dikten sonra Ankara’da kendi repertuvarımı oynadığım
sahnemi açmak istiyorum. Kısacası sevdiğim işi yapa-
rak hayatımı belirli bir düzene oturtmak istiyorum ve
bir gün bunu başaracağıma da inanıyorum.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Birlikteliğinizi olumsuz et-
kileyecek bazı konular ile daha fazla ilgilenmeniz ge-

rekebilir. Konuşmadığınız bir konuda sizinle ilgili
farklı bilgiler aktarılabilir. Bu duruma hazırlıklı olmanız ve
kendinizi doğru ifade etmeniz önemli. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Özel hayatınızla ilgili bazı
kararlarınızda değişiklikler yapabilirsiniz. Her ne adım

atarsanız inandığınız temellere dayandırmalısınız. Aksi
halde izah etmekte zorlanabilir ve haksız duruma düşebilir-
siniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı projelerinizde
destek olacak birisi ile görüşme imkanını yakalaya-

caksınız. Bu durumu kendi lehinize çevirmeniz gere-
kiyor yoksa projelerinizin tümünü rafa kaldırmanız tek
alternatif olacaktır. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yeni bir ilişki için
korkularınız sürüyor olsa da küçük adımlar ile bari-

yerleri kaldırmalısınız. İlk adım için yeni bir tanışma
olması çok mümkün görünüyor. Kuralları kendiniz koyarak
denemeyi yapabilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Zorla sürdürdüğü-
nüz bir iş ortaklığında artık final yapma zamanı. Ko-

nuyu açmanız ve yol almanız elbette hiç kolay
olmayacak ama birinin adım atması gerekiyor. Sonuç hiç de
sıkıntı yaratmayacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İçerisinde bulunduğu-
nuz oluşumun lokomotifi olan kişi ile tartışmalarınız

giderek tırmanıyor. Aslında üretmek için yer aldığınız
bu grupta mutsuzluğunuz çok daha öne çıkıyor. Bu konuda
sağlıklı bir gelecek kararı almanın zamanı. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bir topluluk karşısında
konuşma yapmanız gerekebilir. Heyecanınızı bastır-

manızın tek formülü iyi bir içerik ile konuşmanızı ha-
zırlamanız. Kürsüye çıktıktan sonra her şey çok daha kolay
olacaktır.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sevdiğiniz ve değer ver-
diğiniz biri ile ilgili olumsuz konuşmaların içerisinde
kalabilirsiniz. Sakin ve akılcı yaklaşımınız ile süreci

gerektiği şekilde yönetebilir ve ilgililerine dersini verebilir-
siniz. Sadece akıl ve mantık ile ilerleyin. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Doğayı merakınız ve her
şeyi araştırmak istemenizin sınırlarını belirlemelisiniz.
Bu konuda ciddi riskler alıyor ve yakın çevrenizin en-

dişelenmesine neden oluyorsunuz. Sizin mutluluğunuz baş-
kaları için sıkıntı olmamalı. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkinizde içinden çık-
makta güçlük çektiğiniz konular listesi giderek artıyor.

Sorunlarınızın çözümü için masaya oturmanız ve bir
yol haritası belirlemeniz doğru olanı. Başka türlü bir çözüm
alternatifiniz görünmüyor. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile düzeninizi bozacak
işlere kalkışmanız işi yokuşa sürmekten başka bir şey

değil. Durduk yere ne kendi huzurunuzu riske atın ne
de sevdiklerinizi üzün. Ortak fikirlere göre hareket etmeniz
tek çözüm. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Size karşı duyulan güveni
sonuna kadar hak ediyorsunuz. Bu durumdan rahatsız
olan rakiplerinize karşı çok dikkat göstermelisiniz. Ka-

riyerinizde önemli gelişmeler yaşayacak ve çok takdir edile-
ceksiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Genç bir sanatçı olarak Ankara seyircisi ile bu-
luşmaya devam eden Tiyatro Oyuncusu Oktay
Berk Gürsoy, mesleki deneyimlerini Başkent’e
anlattı. Tiyatroculuğunu; dizi, sinema ve rek-
lam alanlarında da zenginleştirmek istediğini

belirten Gürsoy, “Oyunculuğun her alanını tat-
mak istiyorum. Tiyatro her zaman hayatımda
olacak bir parça. Bunun yanında dizi, sinema
ve reklam alanlarında da tecrübe kazanmak

istiyorum” dedi. Sorularımıza samimi
yanıtlar veren Gürsoy, sanatta “özgürlük”
kavramının önemine değinerek, “Sanatın
eleştirel bir gücünün olması ve bu konuda
ayrıcalık tanınması kanaatindeyim. Özgür
olunmadığı takdirde belirli bir kalıp içeri-

sinde adeta birer robotmuşuz gibi başkaları-
nın isteyip sizin inanmadığınız bir şeyi

seyirciye aktarmak büyük dezavantajları da
beraberinde getirebilir” ifadelerini kullandı.

“Oyunculuğun her
alanını tatmak istiyorum”

Nükhet Duru’nun, Cem Adrian’ın uzun
süredir üzerinde çalıştığı "Mücevher"
albümünde seslendirdiği "Her Şey Çok

Sevmekten" şarkısı, tüm dijital platformlarda
büyük bir çıkış yakaladı. Albüm, 80 şarkıdan
oluşan geniş bir koleksiyonla dinleyicilere su-
nulurken, bu özel parça hızla en çok dinlenenler
arasında yerini aldı. Son dönemde yaptığı iş bir-
likleriyle müzikseverlerin ilgisini çeken ve adın-

dan sıkça söz ettiren Nükhet Duru, yeni nesil
dinleyicilerle güçlü bir bağ kurmayı sürdürüyor.
Cem Adrian gibi sanatçılarla gerçekleştirdiği bu
tür projeler, onu müzik dünyasında zirvede tut-
maya devam ediyor. Müzik eleştirmenlerinden
tam not alan "Her Şey Çok Sevmekten", bu
akşam İstanbul Vadi Jolly Joker’deki "Best of
Nükhet Duru" konserinde ilk kez sahnede canlı
olarak seslendirilecek.            (Haber Merkezi)

Nükhet Duru’dan Cem Adrian şarkısı
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